

کارگران جهان متحد شوید!

۱۰۹

سکار

سازمان بیکار در راه آزادی طبقه کارگر

سال سوم - دوشنبه ۱۸ خرداد ۱۳۶۰ بهاء ۳۰ ریال

در صفحات دیگر این شماره:

- درباره حزب طبقه کارگر - صفحه ۹
- لایحه قصاص: نمودار ماهیت ارتجاعی رژیم - صفحه ۱۳
- چگونه به سازمان بیکار پیوستیم - صفحه ۲۱
- اهواز: دخران انقلابی اسپر، زیر تازیانه ماموران رژیم - صفحه ۲۲
- رژیم، شناسایی فلسطین بعنوان یک دولت را پس گرفت! - صفحه ۳۲

رفقای معلول حادثه دانشگاه
و مدافعان افتخار در راه آزادی

طبقه کارگر

صفحه ۱۹

زنده باد مبارزه
طبقاتی در شوروی

امپریالیستی!

صفحه ۲۵

بودجه ۱۳۶۰:
بودجه
ورشکستگی
و وابستگی

رژیم جمهوری اسلامی: پیش بسوی
وابستگی بیشتر به امپریالیسم!

نگاهی گذرا به قرارداد های اسارتناز جمهوری اسلامی در ماه های اخیر

مسائل درآمد های کلان دولتهای سرمایه داری مسوری سبب طرحی ارار رین اما نسی حاصل از اسما رکارگران با نمانده بحی از محصول مارا دد نمانسان و سورا ن سنی با دکنسان سس و رچکنان عبورولسیر را حیای مختلف در اجسار ای دولتها قرار گرفته و خود دولت را سکل میدهد.

کار سها مولد ارین اس و مسا بودده های کلان دولتهای سرمایه داری سرحدی حرما سل کارا کرسا ا هالی کنور سست. دولتهای سرمایه داری اس درآ متعاراد رجه راهی مصرت میکنند. خود مصرت بودده توسط دولت ار سماع طبقه ای که دولتهای بسا شده آسب حد اشی با بدسیر اسب. در حاصه ای سرمایه داری بودده دولت در خدمت حفظ سلط طبقه سرمایه دار. ما سس ا برارها و وائل اس سلطه و سسسا. مساسات اسما رکارا سسما ند. دار سب. بودجه دولت را سسند مسسا بد دولت سرحدی سسر ما سس سرتوب طبقای سست. در کسورهای سرمایه داری وابسه بد اسرنا لیسیم بودده دولتها در عس حال سدا سزای برای حفظ اس واسکی سرمدل سکرده. سسده در صفحه ۱۱

رژیم جمهوری اسلامی سبب گواهی عملکرد ساسا سبب های دو سال وحدتا سس هر دمسی که بر داسه در حیت سس سار دن بد سسا وردهای تمام سکو سسد خلقیای ایران و حفظ سحکم و کسری سرمایه داری وابسه ایران بوده و می ساند. مر سس سب قدرت خریده ساسام ادعا های سرکروسرست و انقلابی سسای - های سرها هو و در عس سنان. ارهما ن رورهای اول رما سدار - سان حریغ سرمایه داران و حر در سار ساری سرمایه داری وابسه و سرمیم آسب های وار دیر آن ار طرف سوده های رچسکن و انقلابی در حران ما هها سز ره سیر ما سبه سوده های سب سس و حرنا سزای سسکاهای اداری و سظا سسی سرکوسر رژیم وابسه ساه قدسی بر داس ساند. بحی ار اس کارنامه سسکن رژیم را در سسده سازه ۱ سسده در صفحه ۱۵

سازمان چریکهای فدایی خلق:
نزول در برابر ضد انقلاب
در کردستان!

درباره وضعیت گیری فدائیان در قبال حملات اخیر حزب دمکرات به کومهله

صفحه ۵

مبارزه پر شکوه کارگران
اخراجی مجتمع فولاد
و خیانت رویزیونیستها

صفحه ۳

مرگ بر امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی خلقهای ایران

اخراج مذبذبو عامل ضد کارگر، جلوه‌ای از قدرت و همبستگی کارگران سایپا



جنبش کارگری

مبارزه پرشکوه کارگران اخراجی مجتمع فولاد و خیانت رویزیونیست‌ها!

کارگران محدود و متشکل کارخانه‌ها سا در
روز ۶/۳/۶۰ طی یک حرکت مبارزاتی "کارتوربان"
مدیرعامل صدا کارگر را نکند ارکا رخا به سرو
انداخته و با خریدن شرتی و سنی اسی
پیروری کوک را حسن میگیرند. حوزه‌های سازمان
سازمان بیکار... در نشتی بیک اومبیل سازمان
اس حسن به نای ما هب ضد کارگری اسی
مزدور میگردند:

... کاتوربان "مکشی" کسی است که با به
حال تعدادی از کارگران مبارز کارخانه واحدا
۵ نفر از کارگران در صدی را اخراج کرده است.
او کسی است که همه گذشته مرخصی بدون حقوق
کارگران را لغو کرده و اعلام نموده که اگر کسی
از ۳ روز به سر کار نیاید حراج می‌شود. او کسی
است که ۲۲ نفر را اخراج کرده و بفرستد خرد
صدای در نماند، او کسی است که سنگت کارگران
با بدبختی‌شان که ارت بندها منحص ثوند و
شوا نهادی یک قسمت به قسمت دیگر کارخانه
برود و حتی برای رفتن به دستوشی، کارگران
مساحت کارت بشیرند... کارگران این یک
و اما در سینه‌ها را ان... بیخودا به به کسی ار
کارگران که علت اخراج خود را میسرید، میگوید
"از سفاقا به خوشی آمد!"

کاتوربان مزدور که عامل رژیم جمهوری اسلامی در
کارخانه است، اعلام کرده بود که با بسلسله مراتب برای
تحویل سولید را بت گردد. یعنی کارگران به
کار خود را به سرکارا رکت تحویل داده و سرکارا رکت
به سربست و سربست به مدیر قسنت و... سازمان
این طریقی سیره کسی از کارگران و میزان بولند
را اصلاح دهد. کارگران در طی این حرکت
سما رها شتی حزن "اجاد، اجاد، کارگران اتحاد"،
"کارگری را برب و است، مبارک ایا بود است و... را مدها شد،
کارگران موفی میشوند بعد از اخراج این
مردوزبا قدرت همسنگی و اجاد خود، کارگران
اخراجی در صدی را به سرکارا رکت اگرداند، رژیم جمهوری
اسلامی که از این حرکت انقلابی کارگران بدوخت
اماده بود در تاریخ ۱۲/۳/۶۰ ۲۴۰ نفر از کارگران
و کارمندان کارخانه را با حکم پانصد دانه
انقلاب در نماند او س، به محد بیا ده سدن از
سرویس کارخانه دستگیر کرده و به بدن او س میبرد.
کارگران مبارز سا! شامه حی بدون داشتن سک
سوزای واقعی بوا سسد مستکل شده و مدیرعامل صد
خلفی را از کارخانه اخراج نمائید بیا بید برای کسبت
حقوق سسر و سرفعا اندامه مستکل سوزای واقعی
، موده و برای آزادی رفقای ردا سسان بگوئید.

! هواز بود سدلوی مجتمع اصماعت کرده و بیا
برایش راهیما شتی و سبب اصماعت در مقام بیل
دمر مرکزی خشم انقلابی خود را از این حرکت
صدا انقلابی نشان دادند.

این مبارزه پرشکوه و بی‌پروایانه شتی خاش
بوده ای "اکثریتی" بود که در ترض به امک لاج
سما بینه کارگران بدعا از رژیم سرما بیه داری
حقیقوری اسلامی وارد میدان شند. این مردوزبان
هنگام تعطیل کارخانه دوباره سبب گردیدند حرکت
اصراحی کارگران را در مجراهای "فاوسی" و
"مظنی" اندامه و در اولسن قدم به غرضی استنادار
خلاد خور سانی که پیش سمالی در سرکوب کارگران
بجمع فولاد هواز را سده مرا جمه می‌کند که عرضی
در جاباب... منکوبیده که به کارگران بگوئید
اگر حقوق کامل میخواهید به کارخانه برود و سوزیر
سبب و سبک سربلند کند، با حکم جاد یعنی تعطیلی
و کم شدن دستمردها، اسذیرند. رویزیونیست‌ها
خاش "نا صد" شده و برای ادامه مذاکرات به
همراه حدس در گراهی سجان می‌نویسند. در
مورد تعطیل کل مجتمع سبب این خاش نبوده ای
و اکثریتی بودند که از طرح "اصمن اسلامی" به
بضه در صفحه ۲

در سی اعلام تعطیل شدن کارخانه ذوب در
مجتمع ۱۵/۵۰۰ نفری فولاد هواز، ویردا خس
مقط ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ تومان به کارگران در صمدت
تعطیلی، کارگران سا برسماهای مجتمع فولاد
(عدنا کارگران بیا س، که میدا نستند تو طشه
رژیم در مورد تعطیلی کارخانه ذوب، برودی در
مورده: نان سر عملی خوا هدد، با سکل مخاص
عمومی در سطح کارخانه جهت جلوگیری از اخراج
و کم کردن حقوق کارگران، اسد امه اسامات
سما سدن و تشکیل سوزا های سمت هامستند.
حدس کارگران میلی بر ساری سبب
سوطه تعطیلی در سمام مجتمع سورد سورد.
در تاریخ جمعه ۶۰/۳/۱ اطلاعیه ای از راد سوز
ا هواز رسن کرده و اعلام میسما اند روز سبب
۶۰/۳/۲، مجتمع فولاد هواز تعطیل بوده و سوز سبب
برای سرد کارگران به کارخانه نیا سبب.
که هنگام تعطیل کارخانه ذوب، اجرا کسب عمرامی
کارگران وجه و حوش آسان برای سکل
سوزا رور سده بود، این سارم خوا سبب ساعلام
اراد بوا زنتکل کارگران جلوگیری کنند، اما
روز سبب سبب که ۱ هزار تن از کارگران که در

تشهید پید فشار رژیم از طریق افزایش ساعات کار و مقاومت کارگران

همه جا به رژیم واقع گردیده است. محدودیت
ساعات کار و رساندن آن به ۳۰ ساعت در هفته
مساحت. نمونه های زیر سا نگر کو شته ای ار
سوطه های رژیم و مقاومت کارگران (هر چند
خود بخود و سرا کیده) در مقابل آنست:
۱- کارخانه جاباب کفی ملی: رژیم سعدادر
سرکوب و حشا به مبارزه کارگران سر سورد و بوزه
در اسدما هگسد و اخراج عده ای از کارگران
ساروزی بیا ده کردن مقررات اصاصی آزما بیری
در مجتمع، در تاریخ چهار سبب ۶۰/۲/۳۰ اعلام
شده در صفحه ۲

سد بحران اقتصادی اجامعی دای سبب
سما بیه داری و اسد ایران و اجگری مبارزات
کارگران و توده ها، رژیم جمهوری اسلامی را بران
داسد که با حله بدست و ردهای مبارزاتی کارگان،
سج عده ای بین بحران را سد و آسان سبب
کرده و، عدم ممکن با بر هم زدن سنگلیهای واقعی
کارگران و ایجاد فقر و بدوستگی ماسین آسان
و سبگری و اخراج سار صارا. حیس کارگری،
از سبازه کارگران سرتله اس حطاب جلوگیری
بکی از دستا وردها شیکه کارگران ساسگ و
سندان آرا بید سآورده اند و ا یک مور دوس

پیش بسوی ایجاد حزب طبقه کارگر

خلق ها و مسئله ملی



**پیشمرگان انقلابی،
حملات نیروهای رژیم به
روستاهای کامیاران را
باشکست مواجه کردند**

۶۰/۲/۲۳: در ساعت ۱۲ شب تعداد کثیری از رشتی و پاسداران از طریق کوههای آوالان به طرف روستای "کوله ساره" و "سرجی" حرکت کردند. آنها بعد از اشغال روستای "کوله ساره"، در تاریخ ۶۰/۲/۲۴ با تصرف تپه‌های بین سرجی و کوله ساره با تجهیزات نظامی وسیع بطرف روستای سرجی حرکت کردند. ساعت ۷ صبح مزدوران رژیم روستای سرجی را ربکبار بسته پس از ورود به روستا، اهالی آنرا مورد آزار قرار داده و به تفتیش خانه‌های آنها پرداختند. مزدوران همچنین منزل شخصی بنا حاج شکرالله را به آتش کشیدند که در اثر آن کلیه دارائی‌ها نابود میشود. ساعت ۷/۵ صبح هم‌اکنون پاسداران و جاشها، در حالیکه یک مینی بوس پر از اهالی را سیر قرار داده بودند بطرف روستای "طا" حرکت کردند. پیشمرگان کومله و پیکار و عده‌ای از روستا ثیان مسلح با اطلاع از این اقدامات در تپه‌های روبروی "طا" موضع میگیرند. پاسداران و جاشها در حالیکه روستای مذکور را خمپاره باران میکردند با مقاومت پیشمرگان روبرو میشوند. در این درگیری عده‌ای از پیشمرگان دمکرات نیز شرکت داشتند. بعد از ۳ ساعت نبرد قهرمانانه پیشمرگان، مزدوران رژیم و اوردروستا شده و چند قطعه فرش مسجد را غارت کردند. نیروهای دشمن در این جریان شهادت‌های گشته و زخمی بسیاری جای گذاشتند اما به پیشمرگان صدمه وارد نیامد لیکن سه خانه در اثر گلوله‌های خمپاره آسیب دیده. نیروهای، خدا انقلابی بعد از نیم ساعت توقف در روستا شروع به عقب نشینی کردند. آنها در اثر تعقیب پیشمرگان سراسیمه بطرف کوله ساره فرار کردند و در این حال در ساعت ۱۲ ظهر دره بین سرجی و کوله ساره ناگهان به کمین عده‌ای دیگر از پیشمرگان کومله (پهل شهید فایق و پهل شهید یوسف) افتادند و مورد حملات بی‌امان آنها قرار گرفتند. در این نبرد که تا ساعت ۱/۵ بعد از ظهر ادامه داشت نیروهای دشمن با تحمل خسارات سنگین و گشته و زخمی شدن تعدادی از آنان بغراردت زدن بدین ترتیب حمله گسترده ارتش و پاسداران و جاشها به روستاهای "سرجی" و "طا" باشکست روبرو شد. در مورد این درگیریها لازم به توضیح است که روحیه اهالی هر سه روستای نامبرده عالی بوده و بنهایت فدائیکاری پیشمرگان را از لحاظ رساندن آذوقه باری میدادند. شرکت زنان زحمات روستائی در این جریان بسیار چشمگیر بود (نقل و تالیف از خبرنگار ما ۱۲۵ کومله)

سازمان چریکهای فدایی خلق؛ تزلزل در برابر ضد انقلاب در کردستان!

**درباره موضوع گیری فدائیان در قبال
حملات اخیر حزب دمکرات به کومله**

پس و تدوین توافقنامه ۴ ماده‌ای بین طرفین بدرستی برای نکته‌ها در آن داشت که: "سازمان ما ضمن استقبال و تأیید توافقنامه فوق با تمام توان خویش در جهت اجرای مواد آن با نیروهای جنبش مقاومت همکاری و مساعدت خواهد نمود و از مردم آگاه و مبارز کرد و نیروهای سیاسی مسئول در منطقه میخوابیم با نظر کارگزاران و تمام ما حسن - نیت خویش در اجرای مواد توافقنامه بکوشند..." (کا ۱۰۹)

بدون شک هر نیرویی که در قبال تا میسر منافع خلق کرد و تداوم و تعمیق جنبش مقاومت بر علیه رژیم کم‌و به اقتضای حفظ مصالح جنبش دمکراتیک و فدا میریالیستی خلقهای سراسر ایران و بخصوص جنبش مقاومت احساس مسئولیت میکند، نمیتواند از آتش بس و اتمام درگیری و توافق مسالمت آمیز خوشحال نباشد. ما نیز به سهم خود از این توافق استقبال نموده و بر اجتناب از گسترش درگیری تأکید کردیم. اما آنچه در این میان حائز اهمیت است شناساندن ماهیت آن نیرویی است که این درگیری را در ادا مسیاستهای خود تحمیل کرده و آنرا به مرحله‌ای فراتر از یک درگیری کوچک و به تبدیل کردستان به عرصه جنگ داخلی گشاده است. سازمان چریکهای فدائی توضیح نمیدهد که چرا این درگیری بوقوع پیوسته و اساساً چه منافع طبقاتی و روزچنین درگیریها را از جانب حزب دمکرات ایجاد میکند. اینک طرفین درگیری، حزب دمکرات و کومله هستند و روشن است، اما باید دید که ما و نیرو مورد تعرض قرار گرفته‌است. سازمان چریکهای فدائی سیاست ظاهراً "بیطرفی" بخود گرفته و بصورت ناظری که

درگیریهای اخیر حزب دمکرات با کومله نتیجه منطقی تداوم سیاستی است که حزب دمکرات در برخورد به مسائل جنبش مقاومت اتخاذ کرده است و این سیاست بیان فشرده‌ای از منافع طبقه ایست که حزب نما بندگی آنرا میکند. بنا بر این هرگونه بررسی و اعلام موضع در مقابل وقایع اخیر در کردستان، نمیتواند جدا از تحلیل مجموعه سیاستهای که منجر به جنگ و درگیری شده صورت گیرد. هرناظر "بیطرفی" بروقایع اخیر طرف مهاباد دوردست است، نمیتواند در مقابل دلایل و شواهد تاریخی پذیر موجود در جهت شناخت و معرفی مسبب اصلی جنگ مهرسکوت بر لب زده و آتش افروز واقعی را از پیش چشم نموده خلق کرد و در نظر نگهدارد و از اعلام صریح موضع خود در قبال آن طفره رود. خلق ستم دیده کردستان این درگیریها انتظار داشت که تمام نیروهای کمونیست و انقلابی و مترقی با اعلام صریح موضع خود در قبال این وقایع و توضیح ریشه‌ها و علل اصلی و افشای مسببین آن و با مقابله با توطئه‌های جنگ افروزان حزب دمکرات، از گسترش دامنه این درگیریها جلوگیری نماید. اما متأسفانه برخی از نیروهای تنه‌گامی در این جهت بر نداشتند، بلکه با سکوت و با طفره رفتن از بیان علل و انگیزه‌های اصلی ایجاد این درگیریها از طرف حزب دمکرات، تا بحال توده‌ها را از واقعیت آنچه که در کردستان بوقوع پیوسته بی‌خبر نگه داشته‌اند. وجه مشخصه تبلیغ چنین سیاستی در موضع سازمان چریکهای فدائی خلق بطور آشکاره چشمی خورد.

سازمان چریکهای فدائی خلق پس از درگیریهای اطراف مهاباد، باشکست در مذاکرات بین حزب دمکرات و کومله جهت آتش -

حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلقهاست

اخبار مبارزات توده‌ها



خانه‌گردی رژیم در بندرعباس، یادآور خانه‌گردیهای رژیم پهلوی

با ردیگر رژیم جنایت بی‌شمار جمهوری اسلامی
عما سندرژیم‌ها دخالت کمونیستی و انقلابیون
را مورد تیرگی و تعقیب قرار داده و اینبار بی‌سبب
شرمانه به بیانه ترور و ترور و ترور و ترور و تعقیب
تروریستها، به خانه‌گردی پرداخته و توده‌ها را
کمونیستها و انقلابیون، این فرزندان راستین
و مدافع کارگران و زحمتکشان را دستگیر میکنند.
اخبار رسیده تاکنون (ظهر چهارشنبه ۶۰/۳/۶)
حاکمی است که چندین خانه مورد تیرش با سواران
جبل و سرمایه‌و نیروهای انتظامی این نظم
ارتجاعی، قرار گرفته و در هر خانه زن، دختر، پسر
پدر... و خلاصه هر که را توانستند دستگیر کرده
و حتماً دستبندشان را بسته و به زندان "نشو"
که قسمتی از آن، از روز قتل (۶۰/۲/۵) تخطی و
آما ده شده بود، مسرند و این نشان میدهد که
رژیم از قتل سوارک دستگیریهای وسیعی را
دیده است، خانه‌گردی و دستگیری همچنان ادامه
دارد و در ادیوار ارتجاعی سندرعباس هر ساعت
اطلاعیه‌ها سواران - در واقع اعلامیه

حکومت نظامی - را که بنده بند آن همانند
اطلاعیه‌های حکومت نظامی از هزاری و او بیسی
میباشد، بخش میکند، در اطلاعیه آمده است:
هجس حق تخلیه و خانه‌گردی را ندارد (!؟)،
خانه‌های احارای که در اختیار اشخاص فرد -
انقلابی (بخوانید کمونیستها و انقلابیون)
هستد، با بیستی توسط ما حیوانه معرفی کردند
(؟!) و... آوری رژیم هدف اساسی اش سرکوب
کمونیستها و انقلابیون که در ژانویه مناقع کارگران
و زحمتکشان مبارزه میکنند، میباشد...
کارگران و زحمتکشان! به مقابله بر علیه
مقررات حکومت نظامی، خانه‌گردی و دستگیری -
های رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی برخیزیم...
اجازه ندهیم که رژیم به خانه‌گردی بپردازد،
مانع دستگیری شویم و به مبارزه برای آزادی
دستگیرندگان و زندانیان سیاسی انقلابی
برخیزیم...
اعلامیه‌ها در آن سازمان بیکار در راه
آزادی طبقه کارگر - بندرعباس ۶۰/۳/۶

سرکوب زحمتکشان سیاه‌دشتک در دوران رژیم

در تاریخ ۲۹ اردیبهشت، مدها نفر از اهالی
سیاه‌دشتک بعنوان اعتراض به لایحه فردی
که در مجلس به تصویب رسیده بود در مقابل مجلس
اجتماع کردند. جریان از اینقرار بود که
اهالی این منطقه در زمان رژیم پهلوی زمین -
های در منطقه کاخانه سیمان داشتند که بزرگ
از آنها گرفته شده بود و بدینال مبارزاتی که
این زحمتکشان در طی اینمدت داشته‌اند، بسا
تصویب شورای انقلاب، زمینی در سیاه‌دشتک
به آنها داده میشود. در طی اینمدت برخی از این
عده توانسته بودند در این زمینها خانه
بنا کنند تا اینکه اخیراً لایحه‌ای تصویب میشود
که بموجب آن رژیم میخواهد زمینهای
سیاه‌دشتک را نیز از اهالی گرفته و زمین دیگری
را که هنوز معلوم نیست در کجا ست به آنها بدهد.
زحمتکشان این منطقه نیز که از اینهمه
فشارهای رژیم به تنگ آمده بودند اکنون به
اجتماع در مقابل مجلس پرداخته بودند. ابتدا
حجتی کرمانی نماسنده مجلس برای آنها
صحبت میکنند ولی جواب او این بود که لایحه
تصویب شده کاری نمیشود کرد! مردم که
اینچنین ماضیت به اصلاح "نما بیندگان نشان" را
میبینند از شدت خشم دست برآوردند و زده و قصد
ورود بداخل مجلس را میکنند. با سواران نیز به
دفاع از نمایندگان صدمردمی مجلس، به
تیراندازی هوایی و ضرب و شتم زحمتکشان
می پردازند. سیاه‌دشتک منطقه ۹ نیز برای
سرکوب زحمتکشان بکمک با سواران می آیند
بقیه در صفحه ۲۹

اشغال کاخک توسط مزدوران رژیم

سال سیس هنگامیکه رژیم جمهوری اسلامی
در منطقه کاخک بهنگام حفر حندجاه عمیق با
مقاومت دهقانانی که با سیاه‌دشتک در نتیجه
این اقدام رژیم خشک میشد و بیرونده با سواران
و ژاندارمری محل دهقانان کاخک را برگسار
سسته و سن را سپید و دهقانان را زخمی نمودند.
پس از آن اهالی زحمتکشان منطقه، دفاعیه
با سواران، سیخ محل و جیادما زندگی را تعطیل
کرده و شرط اساسی این مراکز را مجازات عاملین
و مسس حساب ۱۴ بهمس قرار میدهند.
از آن پس در پی نامه‌های مسعداها لسی
منطقه به ارگانهای رژیم جهت رسیدگی به مسئله
افراد متعددی از حزبی و لیبرال حتی نشانی
سرای به سازش کنندگان مبارزات زحمتکشان به
این منطقه میروند، اما حمله هیچکدام از این
حامیان سرمایه‌داران و زمینداران مونسر
نیغنا ده اهالی کاخک همچنان بر جوار است خود

مسنی بر مجازات عاملین کشتار، بیای میفرشند.
رژیم که ساست "تانی شیرینی اش" موشرو واقع
نمیشود، این بار طبق سیاست "جماعتش"، هنگام
حاری شدن سیل در منطقه، به بیانه کمک به تعمیر
تسوات در ۶۰/۲/۲۶، دومینی بوس از او با نشان
حزب الهی را از ترست حیدر به فردوس، زیر
بوس جیادما زندگی به منطقه میفرستد. ایسی
او با نشان از لحظه ورود با فحاشی و تهدید، شروع
به ساک کردن سارهای انقلابی و نوشتن شعارهای
مدانقلابی خود می نمایند و سپس چندین حاد
در نقاط مختلف شهر برپا میکنند که با اعتراض
مردم روبرو میشوند. با سواران و او با نشان رژیم
در ۶۰/۲/۲۷، شهر را به اشغال خود در آورده و
در نقاط مختلف شهر مسفر میبوند. او زهمان
لحظه اشغال، به نیروهای انقلابی که به کمک
سیل زدگان آمده بودند، حمله کرده و همزمان با
آن، به خانه‌ها تیرش کرده، به دستگیری و ضرب و

شما اهالی میبپردازند. هم اکنون دهقانان از اهالی
زحمتکشان در سارت این مزدوران هستند.
کارگران و زحمتکشان!
رژیم جمهوری اسلامی این بار هم دشمنی و
کسبه تیزی خود را نسبت به زحمتکشان و نیروهای
انقلابی به نمایش گذاشت. با افشای توطئه‌ها و
جنایات رژیم ارتجاعی، از دهقانان و زحمتکشان
منطقه کاخک پشتیبانی کنیم.
دستگیرندگان منطقه کاخک که به هم
توده‌ها آزاد با پسند کردند!
زنده‌ها دیکار توده‌ها بر علیه رژیم
جمهوری اسلامی!
مرگ سواران و ارتجاع
داخلی!
برقرار با جمهوری دمکراتیک خلق!
با استفاده از اعلامیه‌ها و اداران سازمان بیکار
در راه آزادی طبقه کارگر ۶۰/۲/۲۸

به استقبال جنبش او جگیرند توده‌ها بشتایم

درباره حزب طبقه کارگر (۱)

توضیح:

سازمان ما در کنار سایر وظایف ترویجی خویش، انتشار جزوات و کتب آموزشی به زبان ساده را در دستور کار قرار داده است و در همین رابطه مقالات آموزشی را در نشریه پیکار منتشر می سازد.

از آنجا که به سبب ضعف عمومی جنبش کمونیستی حتی رفقای هوادار جنبش کمونیستی نیز از مباحث آموزش همه جا نبه تر سوسا لیسم از طریق ارگانهای کمونیستی مسبا شنیده اند سعی میکنیم که بویژه در سری مقالات آموزشی پیکار رتلفیقی از زبانهای این رفقا و توده های طبقه کارگر و در دستگیر زحمتکشان را بوجود آوریم.

مقاله کوتاه "درباره حزب طبقه کارگر" که تلاشی است برای بیان ساده ضرورت حزب طبقه کارگر در همین رابطه در نشریه درج شده است. از آنجا که آموزش این ضرورت برای طبقه کارگر ایسرا ن اهمیت اساسی دارد، از همه رفقای هوادار می خواهیم که اینگونه مقالات، جزوات و کتب را بشکل فعال در میان کارگران برده و بر مبنای آن صبورانه آنان را آموزش دهند.

انتشار اینگونه مقالات و کتب تنها گام نخست است بی شک ما دیت بخشیدن و عملی ساختن ترویج آنها منوط به برخورد فعال و پیگیرانه رفقا خواهد بود.

برای آنکه در با سخوشی جنبش ضرورتی بتوانیم هر چه بیشتر موفق گردیم از همه رفقا می خواهیم که نظرات انتقادات و پیشنهادات خویش را فعلا لانه با ما در میان گذارند.

پیروز باشید.

ضرورت ایجاد حزب

از کجانشی میشود؟

از آن زمان که سرمایه داری بوجود آمد، مبارزه بین کارگر و سرمایه دار نیز آغاز شد. سرمایه داری می بایست رشد کند و این رشد به قیمت رنج و استثماری میسر میشد که سنگینی بار آن اساسا با بدوش کارگران و زحمتکشان بود. نظام سرمایه داری از خون و عرق کارگران و زحمتکشان تغذیه میکرد و روز بروز پروا رتر میشد بهمین دلیل کارگران و سرمایه داران همواره رودر روی هم قرار میگرفتند.

مسارات کارگران در ابتدا، سلب نا آگاهی و کم تحرکی آنها غالباً بصورت فردی و پراکنده و در سطح بسیار پستی جریان داشت. کارگران در آن موقع با شکستن ونا بود کردن ابزار و ادوات تولید، خشم و نفرت خود را بر علیه وضع موجود نشان میدادند و با ملاحظ از سرمایه داران انتقام میگرفتند. ولی همانطور که لنین می گوید این بیشتر حمله برای سواستقامت و ست نایبانه، کارگران چون گمان میکردند که این ابزار و ماشینهای کارخانه هستند که آنها را به این روز ساه می نشانند، لذا ابزارها و ماشینها را میشکستند و خرد میکردند. البته این شکل مقاومت در مقابل سرمایه داران ملا تا درست بود و نمیتوانست سودی بحال کارگران داشته باشد. خود کارگران هم در قدم های بعدی مبارزه خود، به این مسئله پی بردند که ماشینها و ابزار تولیدکننده ای ندارند، بلکه این نظام کارگر سرمایه داری است که این ابزارها را در خدمت حیا ول و یکیدن شیره جان کارگران بکار میگیرد. با رشد بیشتر سرمایه داری و در نتیجه رشد روز افزون تعداد کارگران، مبارزه سن این دو طبقه اصلی جامعه سرمایه داری گسترده تر شده و اوج بیشتری میگردد. در کشاکش این مبارزات و در پی شکست ها و پیروزی ها است که کارگران تجربه بستری اندوخته و آگاهتر میشوند. تا قدم های بعدی خود را محکم تر بردارند.

با رها و با رها اتفاق می افتد که کارگران در مبارزات اقتصادی خود پیروز میشوند. مثلاً بر کارفرما فشار مینورند و او را در مینما بند که اندکی به دستمزدها یشان اضافه کند. اما هنوز این با ملاحظ اضافه دستمزدها در یافت نگردند. از آنطرف با بالا رفتن قیمت ها مواجه میشوند. در اینصورت ناچار میشوند مایحتاج زندگی خود را با پول بیشتری تهیه نمایند. بدین ترتیب عملاً آن اضافه دستمزدها خنثی وسی اثر میشود. اضافه دستمزدها نوریکف نیامده، از کف می رود. با زهم روز از نو روزی از نو!

هر کارگر آگاهی میتواند همسایه ها را در همین زمینه ها (از قسبل اضافه دستمزدها) حق ممکن و...) شادند و در کده سرمایه داران در شرایط خاصی که تحت فشار مبارزه کارگران بوده اند، امتیازاتی را داده اند. ولی سبب این انواع حقه با زیبا و دوز و کلکها با رد دیگر بهمان جای اول با گذشته اند. تا به فرض میکنیم که همیشه هم همینطور باشد و کارگران بتوانند امتیازات متعددی را هم از حقوق کارفرما بیرون بکشند و

این امتیازات را همسگی مساند. آیا واضح تعبیر میکند؟

بله البته تعبیر میکند، چرا که کارگران در اینصورت میتوانند قدری، معط قدری بهتر از قبل زندگی کنند. بعضی مساواستند بیروی کار خود را در شرایط مناسبی در اختیار سرمایه داران قرار دهند. ولی با اینهمه یک چیز که مهم ترس هم هست، با اینگونه امتیازات و سبه فقط با اینگونه امتیازات، بلکه با هرگونه امتیازی نیز سفسر نمیکند، و آن است که کارگران ما سنده گذشته ها را ندن روی کار خود را به سرمایه دار بفروشد و استثماری و رنود در معرض مفروفلکت و بیکاری و... باقی مساند.

شرایطی که باشد، بردگی اسارت با طبقه کارگر بهیچ وجه از بین نمیرود. چرا چنین است؟

برای اینکه مبارزه اقتصادی طبقه کارگر اگر حد رسیده شرایط کار روز زندگی او موثر است ولی بهیچوجه قادر نیست نظام کارگر سرمایه داری را از بین ببرد. مبارزات اقتصادی طبقه کارگر اگر چه سببه خود اهمیت فراوانی هم دارد لیکن نمیتوانند اساسی به اساس آن نظام، که طبقه کارگر را زیر سواستثماریه میکند، وارد آورد. دوا ی درد را با بدرجای دیگری جستجو نمود. با بدیده چیزی است که نظام کارگر سرمایه داری را سرپا نگهداشته است. با بدید سرجه ما سرت وسندگی زحمتکشان در کجا نهفته است. اصولاً چرا با سده میلیونها نفر کارکنند و گرسنگی بکشند، ولی در عوض عده معدودی کار نکنند و در عین حال از بیخوری بترکنند؟

بنا بر این با بدیده که این رابطه را برای بررو ظالمانه، چگونه است و به چه وسیله حفظ میشود. اساس نظام سرمایه داری بر مالکیت خصوصی ابزار اصلی تولید استوار است. بدین معنی که عده قلیلی سرمایه دار در دست داشتن کلیه این ابزار اصلی (زمین، معادن، کارخانه ها و...) ما حت همه چیزند و بر عکس در مقابل آن، سوده کشیری هیچ چیز از آن خود سارند از بیسرو ناچارند برای اینکه زنده بمانند بیروی کار خود را به ما حبان آن ابزار بفروشند. این سوده های زحمتکش با اینکه ما معاز کار آنان زندگی میکند، خودشان ناچارند در سخت ترین شرایط کارکنند و در بدترین وضعی با مصالح روزگار بگذرانند.

روشن است که این رابطه را برای بر همین طوری نمیشود حفظ نمود. چون هر لحظه در خطر آن است که سوده های کارگر زحمتکش و تحت ستم، بخاطر وضع اسار سبارتان سر علیه آن اقلیت محدود سربشورن بگذارند. بنا بر این چگونه سرمایه داران میتوانند سوده های وسیع کارگران را تحت استثماریه روتسلط خود نگهدارند؟

زنده باد سوسیالیسم

بقیه از صفحه ۱

بودجه ۱۳۶۰: بودجه ورشکستگی و وابستگی

مادر تحلیل بودجه سال ۱۳۶۰ رژیم جمهوری اسلامی است. جدول کل درآمدها و هزینه‌ها را ذکر کرده و سپس ضمن بررسی فصل‌های جداگانه درآمدها و هزینه‌ها آنچه را که در بالا گفتم اثبات خواهد نمود.

مالیات مستقیمی که از خودکارگران و از دستمزد آنها وصول می‌شود، از دستمزد کم شده و بقیه این شکل کارامافی بیشتر برگردانده می‌شود. تحصیل می‌شود، دولت با گرفتن مالیات مستقیم از دهقانان و پیشه‌وران، بخشی از محصول تولید شده بوسیله آنان را نیز جذب می‌کند.

بدهد، سرحد سود سرما به دارکان می‌ماند. اما وقتی مالیات بسن برفلان کالای مورد نیاز در رشته‌های از صنعت فیمت آن کالا زیاد می‌شود، سرما به دارکان در آن رشته فیمت کالای تمام شده خود را تا حدی که این افزایش فیمت را احسان نماید افزایش می‌دهد. عسارت دیگرایی مالیات و از هر چند سولید این کالا شده و آنرا گرانتر می‌کند. وقتی قیمت یک کالا افزایش یابد، در حالت عادی بقا برای آن کالا و در نتیجه تولید آن کاهش می‌یابد. پس مالیات‌های غیر مستقیم در این اینک با عمیق‌تر شدن می‌شود، در شرایطی که این تورم را که در فعالیت‌های اقتصادی و سگاری همراه است، آنرا افزایش داده و اثرات کند کننده و رگود آورده و تولید حاکم را کم کند. اما وقتی که سولید کالای معین آنقدر کم است که بقا برای آن بیشتر از عرضه می‌شود یا تولید و فروش، آن احصاری است و با آنکه بحال انحصاری طبیعی یا مصنوعی در این مورد عمل می‌نماید، سالا در ضمن قیمت آن کالا، معمولاً باعث باسین آمدن شما نشده و بنا بر این سولید آن کاهش می‌یابد. اما مسئله‌ای که در این میان مهم است، آنکه بیار اعلی و فشا رحد کسیده مالیات‌های غیر مستقیم هم بر دوس کارگران و زحمتکاران است. افزایش قیمت کالاهای ضروری معیشت کارگران، خواه بعلت مالیات بستن به خود یا کالاهای با شد و خواه از مالیات بستن بر کالاهایی باشد که برای تولید و سائل معیشت آنها لازم است، دستمزد واقعی کارگران را کاهش داده و سسما را آنها را شدیدتر می‌کند. سسما رت دیگر سالا رفتن قیمت و سائل معیشت کارگران باعث بالا رفتن قیمت نیروی کار می‌شود و بنا بر این دستمزد که چیزی جز قیمت نیروی کار نیست باید بیشتر شود. اما مدها سیم که سرما به دارکان شدت در مقابل افزایش دستمزد مقاومت می‌کند و سیکند و ضربه استکار نیستند، چون افزایش دستمزد باعث کاهش سود آنها می‌شود. بنا بر این تا وقتی کارگران سه وسیله ما رده خود موفق نشوند که دستمزد را زیاد کنند، تمام ما را س این قیمت کالاهای بردوشان باقی خواهد ماند. بدین ترتیب سرما به دارکان با مقاومت در مقابل افزایش دستمزد و سالیان گذشتن، با مالیات‌های غیر مستقیم را همس بردوش کارگران

درآمدها		پرداخت‌ها	
۱- درآمدهای عمومی	۵۴۴/۴	۱- از محل درآمدهای عمومی	۲/۵۵۲/۰
مالیات	۲/۴۱۱/۶	اعسارات جاری	۱/۱۰۹/۳
نفت	۱۵۷/۳	اعتزازات سرمایه‌گذاری ثابت	۴۱/۰
سایر درآمدها	۳/۱۱۳/۲	سازپرداخت‌های وامی و امپای خارجی	۳/۲۰۲/۳
جمع	۱۲۹/۰	جمع	۳/۲۱۲/۳
۲- درآمدهای اختصاصی	۲/۲۲۲/۳	سرمایه‌گذاری در خارج از کشور، پرداخت وام و کمک به کشورهای و موسسات خارجی	۱۰/۰
جمع درآمدها	۵۸/۰	جمع	۳/۲۱۲/۳
۳- کسری درآمدها	۵۸/۰	۲- از محل درآمدهای اختصاصی	۱۲۹/۰
نسبت به پرداخت‌ها	۳/۲۴۱/۳	جمع کل	۳/۱۷۱/۳
۴- مسخ تا مین کسری: برگشتی از پرداخت‌های سالهای قبل	۵۸/۰		
جمع کل			

۱- مالیات‌ها: مالیات‌ها به دو دسته تقسیم می‌شوند: مالیات‌های مستقیم و مالیات‌های غیر مستقیم.

الف- مالیات‌های مستقیم: مالیات‌های مستقیم است که مستقیماً به عوا و بود درآمدها و با تروپ سسه می‌شود.

سولی که از طرف سرما به دارکان سسما و ن مالیات بدولت (با سسما) "رخواه شرعی" مثلاً خمس، زکوة، ... به رخوا سبون (پرداخت می‌شود بخشی از سود سرمایه دار است. اما خود این سود جبری نیست و گرانتر از اضافی حاصل از سسما کارگران و با حصول اضافی دهقانان و پیشه‌وران که تماماً حاصل شده است، سسما بر این درواقع مالیات و "رخواه شرعی" حاصل دسترنج کارگران، دهقانان و پیشه‌وران است. مالیاتی که در جامعه سرما به دارکان دولت را مالکین ارضی و مول می‌کند نیز بخشی از ارزش اضافی باسی از استخما رکارگران است، زیرا اجاره مالکان ارضی بخشی از ارزش اضافی است که بوسیله سرما به دارکانها پرداخت می‌شود و این ارزش اضافی نیز حاصل استخما رکارگران است.

فنان، مسکن، آزادی

موسسات و نهادهای دولتی و خصوصی را در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی مورد بررسی قرار داده است. این مطالعه با هدف شناختن وضعیت فعلی و تعیین راهکارهای مناسب برای بهبود عملکرد این نهادهای انجام شده است. در ادامه به بررسی وضعیت بخش های مختلف و ارائه پیشنهاداتی برای اصلاح و توسعه آنها پرداخته می شود.

در بخش اول، به بررسی وضعیت کلی اقتصاد و نقش نهادهای دولتی و خصوصی در آن پرداخته می شود. سپس در بخش های بعدی، به بررسی تفصیلی هر یک از این نهادهای پرداخته می شود. در نهایت، با جمع بندی نتایج حاصله، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد این نهادهای ارائه می شود.

در ادامه به بررسی وضعیت کلی اقتصاد و نقش نهادهای دولتی و خصوصی در آن پرداخته می شود. سپس در بخش های بعدی، به بررسی تفصیلی هر یک از این نهادهای پرداخته می شود. در نهایت، با جمع بندی نتایج حاصله، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد این نهادهای ارائه می شود.

در بخش اول، به بررسی وضعیت کلی اقتصاد و نقش نهادهای دولتی و خصوصی در آن پرداخته می شود. سپس در بخش های بعدی، به بررسی تفصیلی هر یک از این نهادهای پرداخته می شود. در نهایت، با جمع بندی نتایج حاصله، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد این نهادهای ارائه می شود.

در ادامه به بررسی وضعیت کلی اقتصاد و نقش نهادهای دولتی و خصوصی در آن پرداخته می شود. سپس در بخش های بعدی، به بررسی تفصیلی هر یک از این نهادهای پرداخته می شود. در نهایت، با جمع بندی نتایج حاصله، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد این نهادهای ارائه می شود.

در بخش اول، به بررسی وضعیت کلی اقتصاد و نقش نهادهای دولتی و خصوصی در آن پرداخته می شود. سپس در بخش های بعدی، به بررسی تفصیلی هر یک از این نهادهای پرداخته می شود. در نهایت، با جمع بندی نتایج حاصله، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد این نهادهای ارائه می شود.

در ادامه به بررسی وضعیت کلی اقتصاد و نقش نهادهای دولتی و خصوصی در آن پرداخته می شود. سپس در بخش های بعدی، به بررسی تفصیلی هر یک از این نهادهای پرداخته می شود. در نهایت، با جمع بندی نتایج حاصله، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد این نهادهای ارائه می شود.

(قسمت چهارم)

لایحه قصاص: نمودار ماهیت ارتجاعی رژیم

در بخش‌های قبلی و مسفل این بحث، مواد متعددی از لایحه قصاص را مثال زده‌ام که نشان دهنده عصبانیت ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی است. در اینجا با آگاهی از آن که نگه بر آن است در قسمت سوم آمده نگاه جدید خواهد بود. اما نکته: و آنست که:

کشمیم که این لایحه در کنار تبیین‌های صدا بقلاسی که بین اساتید قائل است، متمثل سعین براسان فقر و شروت و تبعیض براساس مردمان بودن، بین مسلمان و غیرمسلمان هم سعین قائل می‌شود و مال ردیم که این لایحه با آنکه در این مسئله که مثلا اگر مرد مسلمان بدست یک مرد مسلمان کشته شود فلان حکم دارد، عملا سکلیت این حالت را که مرد مسلمان یک کشته غیرمسلمان را بکشد می‌گذارد است. راه برای اقدامات ارتجاعی نرم آوری که امروز ارتجاعی کردن آن میسر شده است! آنها در شرایط سیاسی و اجتماعی کنونی، حرات نمی‌کنند بگردند اگر یک غیرمسلمان کشته شود، کفرتین آن کس یک مسلمان کشته است و بی‌همین دلیل، به نحوی بوطه‌گرا به ویران‌کاران به‌وفا شده، این تمیل قصاص را برای فردای خیالی شان که منج حا کعبت جوس را محکم کرده‌اند، گدا رده‌اند. رزم حاکم و سوز، حزب جمهوری اسلامی که با تمام توان می‌کوشد این لایحه ارتجاعی رایج بوده‌ها و در حاکمان مبین ما حصه کند، حالات سوم دیگری سردر سردار که از علنی کردن آن سرهم می‌ماند. مثلا اگر اسکورن در برابری قصاص می‌شود (ماده ۵) سخن گفته می‌شود ولی ارتجاعی کردن این بی‌بازار حاکمی که "برده را در برابری قصاص می‌کشد" حرفی بماند و بنا آورد در حالیکه اصلی که ماده ۵ لایحه از آن گرفته شده جری جز به ۱۷۸ از سوره بقره نیست که می‌گوید:

"کس علیکم القصاص فی القتل الحری والحر والعمد - بالعمد والاسی لالی" (یعنی در برابر برکشته‌ها با قصاص می‌کشد: آزاد در برابر آزاد، برده در برابر برده و زن در برابر زن) - بهبه - کسندگان لایحه قصاص مرتب با کید می‌کشد که مسخو اند تا بون اسلام را سباده کند، آن‌ها در بسا بی "لایحه تا بوسی" خود، دنبال همان آیه را که می‌گوید: "ولکم فی القصاص حیاتا اولی الالباب" (یعنی ای ماحان جرد حیات شما در قصاص مناسبت) - بوسه است و بویا بویا به یک‌دیگر در اسلام و کتب فقهی اسلامی هرگز نرسد که لغو و تحریم شده است، رکحا معلوم که خدا بفرماید حاکم همانا منظور که دست بردن و سنگسار کردن را در دستور رد (وحشی) نارها نه اجرا کند است) حبال رنده کردن توانس برده‌داری را ندانند با ند؟! مسلمان دور در برده‌داری در کمال

و دمکرات که آگاهانه سرومستولانه بر در برابر سر خطرا رجا می‌ووحسانه‌ای که سربوست صبیح ما را سپید می‌کند با بسند و چهره دزخمان فروز وسطی را که در قالب "حرب" و مجلس و لاسحو و... پنهان شده است به توده‌های نا آگاه هر چه بیشتر نشان دهد.

اکنون به مواد دیگری از لایحه قصاص می‌پردازیم:

اگر پدری پسرش را بکشد از قصاص معاف است!

"ماده ۱۶ - هرگاه به پدر یا جد پدری، فرزندان خود را بکشد قصاص نمی‌شود، بلکه باید دیه قبل را بدهد."

تهیه کنندگان لایحه قصاص، مرتب تاکید می‌کنند که می‌خواهند قانون اسلام را پیاده کنند... با توجه به اینکه در اسلام و کتب فقهی اسلامی هرگز بردگی لغو و تحریم نشده است، از کجا معلوم که ضد انقلاب حاکم، همانطور که دست بردن و سنگسار کردن را در دستور دارد، خیال زنده کردن قوانین برده‌داری را نداشته باشد؟!!

ورنه معتول بدهد و حاکم سرخ او را تفریب‌بما بد و غیر پدر و جد پدری مانند دیگران قصاص می‌شود. همانطور که ملاحظه می‌کنید به پدر و جد پدری این امتیاز داده شده است که فرزند یا سوه خود را بکشند و فقط خونش را او را به ورنه مقتول بدهند. جالب اینکه اگر ورنه مقتول کسی جز پدرش یعنی خود قاتل نیست، بیول به حدود بی می‌گردد! (در مورد ارت رجوع سوبه سوره نساء آیه ۱۱ و ۱۲)

حالا ببینیم دادن چنین امتیاز ارتجاعی به پدر و جد پدری (والاسته محروم کردن ما در از جنسین "حتی"! - سرنج اش به کدما دوره تا ریک زندگی برتر می‌گردد؟ هنگامیکه دوره مادر سالاری سقسی شد و بقول انگلس "مرد فرما نروایی خانه را تیر دست آورد" و با بقول او هنگامیکه ستم مرد سر زن بعنوان اولین ستم‌طفاقی در تاریخ سدید آمد (کتاب منشأ خانواده...) پدر و جد پدری بعنوان صاحب و کسی که همه اختیار فرزند بدست آنهاست و حتی میسوا ندفزند خود را بیبش "خدا یا ن" قربانی کنند شناخته شدند.

در داستانهای مذهبی، آنجا که ابراهیم فرزندان خود را ساعیل را به قربانگاه می‌برد و کار بر حلق اومی مالد (منشاء فعلی قربانی کردن در مراسم حج) و با آنجا که در تاریخ زندگی بیعمر اسلام نوشته است که جس عدا المطلب سندر کرده بود پس خود عدا لله (بدر بیعمر) را در خانه کعبه قربانی کند و غیرا را بسپا، سمونه‌های متعددی از اعمال حق پدر و جد سرفزند شده مسود، "حق" که ما سر حد کشش فرزند و ولود هها سال از عرض سگردد، سمن مسرود.

آری، سبب سگسید، اس است شماره تمام ما بدن انقلاب دمکراتیک - خدا سربا لیبسی قطعهای اسران، که علسر عمالها مسار و آن شیه در صفحه ۲۰

حاکم به سربسری سربآمده و سربوهای ارتجاعی بهیچ قیمتی نمی‌بوسند آن را تا زگرده بند و مافح طغیانی خودسان هم ااحا، برده‌داری سازگار نسبت ولی از این لحاظ که یک سربوی ارتجاعی برای سبیب قدرت خود حاضراست با ارتجاعی - سربس و سوبیده سربس طبقات و بیبشها عسند اسحا سسند (همانطور که امیربا لسم با فثود لسم) این سبزا سعست دار که در رژیم بورژوازی جمهوری اسلامی سبزا حیا، سرحی از سبها‌های ما قسبل

سرما به داری را برای سباز و سببیت ما هیس و منافع خود لازم می‌سند، امری که در سبیا ده کردن ولایت فقهی نسجم سببا بد، در اسحا با بدگفت که اگر امیربا لسم با فثود لسم عدا تجا دمیسند امری موفقی است با سراسحا مفثودا لسم را کنار بزند و سحا آن سوزوزاری کمبیرا دور سبیا ورد، ولی عدا سحا دوروزواری حاکم با ولایت فقهی (کلریکا لسم) در جهت سباز و سببیت خود در برابر لیسرا لبا و نیردر مفا بل جسش کمونیسسی و افلاسی مببا سب. مسلمان سب که امرا حرات جمهوری برای حفند کردن توانس با سسی از ولایت فقهی سب سبیا سب شات رژیم حاکم کمسک نمی‌کنند، بلکه سقوط و طرد آن ارتحنا را سربس می‌ماند. در رابطه با سحا دوروزواری حاکم با سبیا‌های ما قبیل سرما به داری، سببوان مثال مسوان گفت:

وفی یورش و حشا سب به گردستان و سرکوب خلق کرد، بسببوان جنگ علیه کفار رلقی می - شود و مال و ما موس خلق کرد، حکم غنا ثم حگسی سبها سلام قلمدا دمیسردد، وفقی حکم عدا مبه "حرم" بدگوشی بها ما موبیسمر، قانونی می‌شود، وفقی دست بردن و سگسار کردن و شلاق زدن، سببوان حد سربس، بصورت امری ما سونی درمی - آمد، وفقی کشتن کمونیسسها و مجا هدس، مصادره اموال آنان و ضرب و ستم و بسس دروع و افترا به آنان و شکسجه وزدان آنها بصورت امیری مناج و حلال معرفتی مسود، جه تضمینی وجود دار که در سبها مثلا سرفزندان افلاسی خلق کرد را بسببوان اسران جسکی که حکم سربگان در باره آنها سببا ده مسود، دربا را سرفروش سببا سبب؟ و با سببا اسرا سبب سببوان؟! جس عدا ردواج را لازم سبب سببها ما مال سبب!!

کسهای که در کردیم سببها را اس حدی سبب همه کارگران و ور حسکسان و سربوهای کمونیس

بقیه از صفحه ۱

رژیم جمهوری اسلامی: پیش بسوی وابستگی بیشتر به امپریالیسم!

سیکا ۹۳ آورده ایم، با رسانی ارتش آمریکا ثی شاه، گسترش روابط اقتصادی و سیاسی با کشور- های امپریالیستی و سرمایه داری، بکار اندازی همان سیستم اداری پیشین، بکارگیری مهره های رژیم منفور شاه، ترمیم دستگاه های سرکوبگر رژیم پیشین، دعوت از سرمایه داران فراری و... از جمله اقدامات و عملکردهای رژیم جمهوری اسلامی میباشد.

طبیعی است که سردمداران جمهوری اسلامی کلیه اقدامات مداخلتی و استعمارگرانه شان را بخاطر جلوگیری از آگاه شدن توده های زحمتکش به ماهیت و سیاستهای رژیم، درپوشیها هوشی از تسلیفات دروغین و تحت عناوین "مبارزه ضد - امپریالیستی" (با ضد "استکبار جهانی") و "امنال آن اساجا جمیده" یا بقول معروف "مشک آنست که خود بسوید...". و اقدامات های پررنگ و لبا با ما بی محسوس رژیم نمیبوساید برای همیشه برده بر جنا و لگربیا، غارت ها و استعمار هستی و تنوان زحمتکشان بکنند، و عملکردهای رژیم بسیار بدتر از آنچه فکرش را میکرد، صبح او را پیش کارگران و سایر پروده ها باز کرده است.

دو سال و چهار ماه که کمب رژیم جمهوری اسلامی نایب کرده است که کشورهای تحت سلطه، حلقه های از زنجیر بهم پیوسته دنیا ای امپریالیستی بوده و منابع سرمایه داران این گونه جوامع با منافع سرمایه داری انحصاری جهانی بهم دیگر گره خورده است. عملکردهای رژیم - و هر دو جناح سورژوانتی آن - و واقعیت های ملموس جا مع ما سوژه استنما روز افزون کارگران و زحمتکشان و بهره کشی رو بنیز است آن (که با تشدید فقر، فلاکت و هر چه بیشتر یکد شدن خون آنان همراه است) بجمع سرمایه داران اسرائیلی و خارجی، شدت با بی بحران اقتصادی از جمله حقیقی، گرانی، تورم، سیکاری و... و انتقال بخشی از بحران جهانی سرمایه داری به مبین ما و مهمتر از همه حفظ منافع امپریالیستی که در گسترش روابط اقتصادی و سیاسی با کشورهای ارتجاعی وابسته به امپریالیستی رنگارنگ، خربند - اسلحه از آن کشورها، سیل واردات به ایران، حفظ و تضمین سرمایه های خارجی در ایران، ضمانت با زیردخت و امه های سرمایه داران نسراری و اعوان و انصار رژیم شاه به شرکت های امپریالیستی و... تیلور میباید، با نگرانی حقیقت است که سرمایه داری کشورهای وابسته به بندهای محکمی بد انحصارات امپریالیستی و کشورهای امپریالیستی و سرمایه داری گره خورده و جزئی از اردوگاه ضد انقلاب امپریالیستی جهانی را تشکیل میدهد. این واقعیت - های انگارنا بذیر، ترهات و رویزونیستی مبنی بر وجود "بورژوازی ملی" و سرمایه داری غیر وابسته در این کشورها را قاطعانه نفی میکنند و بر فرضیه - های ایورسونیستی مشا به مهر باطل میزنند.

چربان "اشغال سفارت آمریکا" و "آزادی مفتضجان نگروگانهای جا سوس که بدنهال امضای قرار داد دخیانکارانه" "لجرا بر" و "دندبال بیش

از یکسال فریب و تبلیغات ارتجاعی رژیم (که با تاخیر و تکریم رویزونیستیهای خا شن بویزه حزب توده و "اکثریت" همراه بود) صحبت گفته های کمونیستها را نگارند سکرنا نیک کرد.

دندبال و همسویا این قرارداد که با بخش هند سلطیارد دلاری رژیم زدارا ثی خلقهای ایران به امربا لیبتهای صورت گرفت و از ۱۴۰۰ ملیارد دلار دارا ثی ایران دریا سگهای امریکا ثی فقط ۲/۷ ملیارد دلار در اختیار دولت ایران قرار گرفت - که البته برای آنهم ظرفی "دولت مکتبی" خواهیای "خوش" دیده شده است (که سان خواهیم بردا حت) - گشا یینی سمراتت بیشتر در روابط و وابستگی رژیم جمهوری اسلامی به امپریالیسم جهانی بیبا رآمده است. البته بتک اما رهای رسمی نشان میدیم که حتی در مدتی که از طرف کشورهای امربا لیستی غربی "تحریم اقتصادی" در مورد ایران اعمال میشد روابط اقتصادی فضا بین نه تنها قطع شده بلکه افزایش نیز یافته است. همچنانکه آثاره شد بخشی از حکیم سرمایه داری وابسته و گسترش آن در کشورهای که رژیمهای وابسته به امپریالیسم (نظیر ایران) دارند به روابط اقتصادی، عقد قرار - دادهای سلطه گران و واردات این کشورها از کالاهای کشورهای امپریالیستی و وابسته به آنها بر میگردد. ما در زیر سایه تکیه روی اسناد و ارقام نشان خواهیم داد که رژیم جمهوری اسلامی با افزایش قراردادهای غارتگرانه و با غارت ارز حاصل از فروش نفت که متعلق به زحمتکشان ایران - امروز در آینده - میباشد در گسترش و تحکیم سرمایه داری وابسته و محکم تر شدن بندهای وابستگی به امپریالیسم شتاب و سرعت عمل از خود نشان داده است.

ابتدا با یدخا طرف نشان رژیم که رژیم جمهوری اسلامی برای فریب توده ها و جهت انبساط با صلاح "استقلال" و "عدم وابستگی" خود برود و مطلب با فشاری میکند. مطلب اول این ادعای رژیم است که میگوید جمهوری اسلامی برای عدم - وابستگی نه با یک کشور بلکه با کشورهای مختلف و از جمله با آنهاست که "جهان سوم" نامیده میشوند، معامله میکند، و دوم اینکه جمهوری اسلامی با دولت ها و رژیم ها سروکار ندارد بلکه با شرکتها و موسسات آن کشورها طرف است. درودا دعای نخست رژیم با یدخا طرف نشان ساخت که کلیه کشورهای امپریالیستی غرب و رژیمهای وابسته به آنان از جمله گره جنوبی، تا بلند، ترکیه، شیلی، پاکستان و نیز سوئیس امربا لیسم روس

و کشورهای بورژوازی و روسیستی اروپای شرقی و کوبا همگی اجزا تشکیل دهنده اردوگاه ضد انقلاب جهانی (امپریالیستی) بوده و معامله با آنها و سنن قراردادها با یک با چند کشور با همه اسس کشورها تا نیری در ماهیت امر شده و آنچه که اهمیت دارد شروع این قراردادها و بیا هیب رژیم است که با این کشورها واردات دو سدا روابط اقتصادی - سیاسی میگردد و از آنجا که رژیم جمهوری اسلامی مدافع و حافظ سرمایه داری وابسته و بخشی از اس اردوگاه ضد انقلاب جهانی بشمار میرود، چه با یک کشور امپریالیستی طرف معامله شود و چه با همه آنها در زمان واحد رابطه سیاسی و اقتصادی برقرار نگردد اصل مطلب که ماهیت غارتگرانه و استعمارگری این روابط است شنیدنی حاصل نمیکردد. اما در مورد مطلب دوم مورد ادعای رژیم - که بسوی مرتجع نبر این روزها بسا ربر آن تاکید میکنند - با بسد بگوئیم که شرکت های امربا لیستی و از جمله شرکت های چند ملیتی که برای استنما ردولابه زحمتکشان کشورهای وابسته در کشورهای تحت سلطه نیز نفوذ و فعالیت دارند حلقه های شنی از زنجیر بهم پیوسته ای است که جهان امپریالیستی نامیده میشود. آیا رژیم گره جنوبی که معسر - استخوان وابسته به امپریالیسم آمریکا است و با فاشیستهای حاکم بر آژانتین (دولتهای سن - المللی وابسته به آن) بدون توافق و اشاره امپریالیستیهای آمریکا ثی میتوانند اسلحه آمریکا ثی در اختیار رژیم جمهوری اسلامی قرار دهند؟ (و اتفاقا حاربان حاصل ۶۰ میلیون دلار نیز به خرید تجهیزات نظامی و اسلحه از آژانتین (بایک تا جرآژانتینی!!) و از طریق اسپانیا مربوط میشود) (بنا بر گفته یکی از مقامات رژیم) که قبلا آنرا افشاموده ایم) و در نتیجه ادعای "استقلال" و "عدم وابستگی رژیم فریبی بیش نیست. (بیکار ۱۳۰) نکته دیگری که باید به آن اشاره کرد بهره و سود با آورده ای است که از طریق این قرار - دادها علاوه بر شرکت های امربا لیستی، مصعب سرمایه داران وابسته انرا سی میگردند. نمونه با زاین جبا ول منفعت و سود ۱۲۰۰۰ ملیارد یالی است که در سال گذشته وارد کنندگان اسرائیلی از طریق غارت دسترنج چیز زحمتکشان در کنه گنا دوش ریخته اند. با دآوری این مطلب ضروری است که اگر چه در مورد اخیر نیز برخی قرار - دادهای دولت با شرکت های امپریالیستی نظیر نابلوت، سرمایه داران لبرال سروعدای

دکتر نوربخش معاون وزارت امور اقتصادی و دارایی در گفتگویی با خبرنگار خبرگزاری فارس علت و نتایج سفر اخیرش به آلمان فدرال را تشریح کرد و گفت:

این سفر بمنظور شرکت در مجمع سالانه کمپانی دویچه بانک که ایران سه سال است صورت گرفت. دکتر نوربخش خاطر نشان ساخت در این سفر با مقامات کمپانی کرپ و نیز مذاکره و تبادل نظر شد. بر اساس این مذاکرات قرار شد ایران نیازهای صنعتی و تخصصی خود را در درجه اول از امکانات این کمپانی ها، تامین کند.

(میزان ۶۰/۲/۱۶)
و بدینال این خبر را دیوکلن اعلام میکند که: "شرکت فولکس واگن برای انجام یک معامله ۴/۷ میلیارد ریالی با ایران تلاش میکند" (انقلاب اسلامی ۶ خرداد ۶۰).

امیربالیستها را هش را پیدا کرده اند. از اینکه رژیم جمهوری اسلامی برای "سرخ کردن" چهره زرد و خندانقلابی اش و فریب توده ها، شب و روز در برلیندکوهاش به امیربالیست فحش میدهد. اصلاً آنها را راحت نمیکند. برای امیربالیستها آنچه که اهمیت دارد کتورش روابط اقتصادی و سیاسی و تامین منافع غارتگرانه شان میباشد. که به بهترین وجهی از طرف رژیم جمهوری اسلامی سرآورده میگردد.

مذاکرات با امیربالیست آمریکا ادامه دارد
ماهیگام آزادی گروگانها گفتیم که ماه عمل دوره جدید رژیم جمهوری اسلامی و امیربالیست آمریکا آغاز گشته است و سیر حوادث نیز صحبت گفته های ما را اثبات کرد. ما در شماره های گذشته بیگانه رنموتهای زیادی از فروش اسلحه و تجهیزات نظامی از طرف امیربالیستهای آمریکا طی به رژیم جمهوری اسلامی را بر ما کرده ایم. خرزیرحاکمی از دورنمای گسترش روابط بین رژیم و امیربالیستهای آمریکا البته در جهت منافع امیربالیستهاست.

کوشش آمریکا برای بهبود روابط با ایران

به نقل از مطبوعات: سرری- گامخسید و اشنگتن اعلام نمود این کشور از موافقتنامه الجزایر، به تامین اهداف و مناسبات استراتژیکی آمریکا به بهترین وجه خدمت خواهد کرد. وی افزود در منطقه خاورمیانه، از ایالات متحده خواستند که به مفاد موافقتنامه مذکور عمل نمایند.

انقلاب اسلامی - یکشنبه ۲۴ اسفند ۵۹

سوسیال امیربالیست و کشورهای بورژوازی و رژیونیستی در راه گسترش نفوذ سوسیال امیربالیستهای شوروی و کشور های سرمایه داری (بورژوا - رژیونیستی)

امیربالیستها از این اقدامها در جهت منافع امیربالیستهای اروپایی فراموش نشده اند! همچنانکه آنها در رژیم سرما به داری وابسته ایران در چهارچوب منافع سیستم جهانی امیربالیست عمل

سر خود را زما بدو از سیرکی روابط میبایست ایران را انگلیس نگاهداری! امیربالیستها نیز سهم خود را می گیرند!

انفقاد قرارداد فروش نفت ایران به ژاپن

ژاپن مجدداً قطعات یدکی اتومبیل به ایران صادر می کند

گشایش شعب بانک ژاپنی در تهران

استقبال بانکداری ژاپنی از طرحهای اقتصادی ریگان

اطلاعات: ۶۰/۲/۲۱

REQUIREMENTS FOR APPLICANTS ARE: FULL TIME NATIONALITY JAPANESE. OR PERMANENT RESIDENCE IN JAPAN. COMPLETELY GRADUATED KNOWLEDGE OF ENGLISH. PERFECT PHYSICAL CONDITION. LEGAL AGE. UNEMPLOYED. SEND APPLICANTS PERSONAL PHOTOS AND P.O. BOX 2167 TEHRAN, IRAN.

کرده و بخشی از آن بحساب میاید و هر چه دروغی که رژیم جمهوری اسلامی بخود بکشد در اصل ما حراتا سیری نمیکند و دو بهمن جهت هم رژیم در جهت توسعه نظام ارتجاعی حاکم، روابط اقتصادی با امیربالیستهای اروپای غربی را فراموش نکرده است. در بیگانه رنموده از مذاکرات تیکه بین دولت جمهوری اسلامی و دولت امیربالیستی آلمانی و طریقی جهت امضای قرارداد ۲ میلیارد ریالی محتسب فولاد که رژیم شاه تصدیق کرده کردن پروژه آنرا دست برداشتم. در دو شماره قبل خری داشتیم در مورد امضای قرارداد دین جمهوری اسلامی و شرکت امیربالیستی کرپ، شرکت کرپ بک کمپانی آلمانی است که سالها پیش در آستانه بحران اقتصادی قرار داشت ولی رژیم شاه حلال با بتا راج گذاشتی پول نفت، بخشی از سهام آنرا خریداری و آنرا از ورشکستگی نجات داد و الان رژیم جمهوری اسلامی همان راه را ادامه میدهد.

... در رژیم کتورش روابط فنی و اقتصادی با ژاپن ما سعی وجود ندارد. چون دولت ایران در عین حال که ژاپن را یک کشور سرمایه داری بیند، ولی یک کشور استعمارگر و سرمایه داری از ما حسد سوسی - اطلاعات ۶۰/۲/۲۱ آری، سرمداران مرجع رژیم جمهوری اسلامی برای هر خانت خود توجیهی میتراسند. مرجعی خون نوی سبک میداند که منافع امیربالیستها را به شدت ترین وجهی با منافع امیربالیستهای عربی گره خورده و جهسیا رند سرمایه گذارینهای آمریکا که در ژاپن عمل میکنند و سیرجهسیا رند سرمایه گذارینهای انحصاری گران ژاپنی در کشورهای امیربالیستی و سرمایه داری دیگر و همداینها دست در دست هم در استعمار و زحمتگان جهان همراه دولتی نوی آگاهانه تصویر "بی آزار" از امیربالیستها ژاپن میراشد تا توسعه روابط اقتصادی عاریت گران رژیم را با امیربالیستهای ژاپنی توجه نماید. رسمی که ادعا میکنند بانکها "ملی" شده اند اما زه گشایش نداشتگی به آنها نکهای ژاپنی میدهند تا در دسترس زحمتگان بنفع امیربالیستهای ژاپنی و سرمایه داران وابسته ایرانی را میسر کرده و رژیم جمهوری اسلامی بتواند حفظ و حکم سرمایه داری وابسته را عملی سازد. حجم صادرات بیسی ایران و ژاپن در اسفند ۵۸ بیش از یک میلیارد دلار بود (انقلاب اسلامی ۲ اسفند ۵۹) که سرمایه دارهای جدید ساراج نفت و خرید قطعات یدکی ارکمپانی "سیسان" و ورو د کاذهای دیگر همچنان روابط استعماری با

صنایع کرپ در آستانه ورشکستگی

اطلاعات: ۶۰/۲/۲۱

پوخوم - آلمان غربی، خبرگزاری فرانسه، کمپانی عظیم فولاد سازی کرپ آلمان غربی در روز اعلام کرد: این کارخانه نیروی کار ۴۰ هزار نفری خود را به ۲۵ هزار نفر کاهش خواهد داد. این کمپانی در سال ۱۹۷۹ نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلار ضرر کرد و مدیریت آن اعلام کرد در نظر دارد تولیدات بخشی از صنایع را قطع کرده و تولید خود را بر حسب تقاضاهای کنونی بازار محدودتر کند. لازم به یادآوری است که یکدانش صنایع کرپ به حال ورشکستگی درآمد، اما محدودیتها بیلوی با خرید سهام کارخانجات کرپ این شرکت را در ورشکستگی بکشد.

د زریبختی از اطلاعاتی گروهی از مسئولین و فعالین سابق سازمان چریکهای فدائی خلق (اکثریت) را میخوانیم:

چگونه به سازمان پیکار پیوستیم

ما زش را در پیش گرفتند و خلق میمان را سرکس را به سر سر هم بورواری (حزب جمهوری اسلامی) دعوت کردند و ما را زوحدت کلمه و سا زس رسد و ای سیاست ما آنجا سبب رف که ا کسوں دبگردد سرکس صحرا از سورا های واقعی دهفای که همسر س دسا ورد مسارا سی خلق سرکس بود به بیهای خون سپدای رحمتکس سرکس بدست آمده بود، بسا سی نسب، روز بروز ما مثل حدیدی در باره مواض سازمان برای ما طرح میسده که از طرف سازمان به آنها حوائی داده میسده و ما مثل لاسحل مسما بدودن بر سبب سسر احتلاسا ما از فزوده مکسب .

اختلاف اساسی ما در این زمان با حاکمیت فدائیان بر روی مسائل زیر شکل میگرفت:

- ۱- شناختن زمانه ایت دولت .
- ۲- دخالت بر روی در افعالستان و موضعگیری روبرویسیسی فدائیان از این عمل .
- ۳- حرکت پراکندگی و کجرفدائیان خلق .
- ۴- عدم وجود سترا لیسیم مکرر اسسک در درون سازمان .

۱- در این زمان اختلاف ما با فدائیان ههای اجرایی فدائیان از حاکمیت هوزبه مرز بندی اصولی نرسده بود. بدین ترتیب که بدون اینکه بخوانیم بر روی اسلابی و فدا اسلابی بودن رزم جمهوری اسلامی بحاکمیت و سبب بدان موضع گیری مشخص نمائیم خوا سا سرکس فعیسا ل در جنس مقاومت خلق کرد و ما رزات دهفایان و ما رزات طبعه کا رگرو دیکرز حمتکسان بودیم . سعی بدون اینکه بخوانیم بر روی اساس ورسته مسئله نکه کنیم میخوانیم سسماخ و برگی را از بین ببریم در مورسیکه این ساخ و برگی، ساخ و سرگی یک رسته ریزویسیسی یعنی سلسل از حاکمیت بود .

۲- در مورد مسائل افعالستان با اینکه ما هنوز گرفتار دیدگاههای راست بودیم ولیسی نظریات ما با نظریات فدائیان اختلاف اساسی داشت، بدین ترتیب که بدون اینکه روشن کنیم سیاست پیدا شده در افعالستان یک سیاست غارتگرانه است یا منطبق است بر سیاست انترناسیونالیسم پرولتری، سیاست یک کشور سوسیالیستی است یا امپریالیستی، خواستار محکوم کردن سیاست شوروی در افعالستان بودیم .

۳- در این زمان فدائیان بدلیل موضع سانتریستی (بینا بسی) خود توان ارداشتن یک تحلیل کلی از روند انقلاب و حکومتی چشم انداز آن بودند و به همین دلیل موضع گیری آنان به براساس حکومتی ما هیت حاکمیت و نیروهای سیاسی، بلکه براساس حرکات روزمره آنان شکل میگرفت و به همین دلیل همیشه بصورت کوردها لهر جریا با حواد روزمره

سایه انحرافی و آکنده از توهمات لیبرالی بود. تا اینکه در کا رضمه ۳۴ سدا ز اشغال جا سوخان آمریکا مواض حدیدی ارطسرف فدائیان خلق اعلام سد. در این مواض فدائیان ضمن حمایت از اشغال جا سوخان سوسیلسه دانشجویان بیروخط اما مسعودان یک عمل صد امپریالیستی، روحا سبت را که فیلاً "قشریوں مرتجع" میس میدندا بنیبا رفا سربا لست و نما پندگان خرده بورژوازی سستی علمسدا د کرد و لیبرالها که قبلا از نظر فدائیان ملی و آزاد بخواد بدیدند به متحدین طبیعی امپریالیسم آمریکا تبدیل شده بودند. و در این بین طبیعی بود که فدائیان از روحا سبت فدا میربا لیس در سوا بر لیسبرالها که متحدین طبیعی امپریالیسم آمریکا ندیدند و سوسیالیستی کسند. یعنی مواض فدائیان در باره حاکمیت ۱۸۰ در حد خرخت سیدا کرد

این موضعگیری فدائیان بعد از جریان سفارت مقارن بودیا او جگیری جسش معا وقت خلق کرد، که این او جگیری با تها جم سلحانه رژیم جمهوری اسلامی در مرداد ۵۸ آغاز گشته بود سیاست جدید فدائیان در قبال هیئت حاکمه در چگونگی نقش فدائیان در جنبش مقاومت خلقی کردتا شیرفراوانی مسکدا سبت، فدائیان که در آغاز سها جم رزمیه کردسان نا ددای سسه با زرگان نوشته بودند و در آن با زرگان را صحبت کرده بودند که این اختلافات را میتوان با طرح واقعی حل کرد و سایدیای ارتش و سسها ه سداران و را به میان کشید، ولی با همه این، تا جریان سفارت در جنبش مقاومت خلقی کردنشی فعال داشتند، ولی بعد از جریان سفارت و تغییر مواض آنان، فدائیان ساسب ساش و آشی ظسی را در درون حبسش مقا وقت خلق کرد در پیش گرفتند و این سیاست آشتی - طلبانه در روند خود به مواض کنونی فدائیان اکثریت در سوا بر جنبش مقاومت خلق کرد، یعنی خبا سب به مبارزات حق طلبانه خلق منسبی شد . بعد از این جریان جنگ و م سرکس صحرا پیش آمد، بسیار هم فدائیان با سوجه سسه تحلیلشان از قدرت سیاسی که آن را م ترقی و فدا امپریالیست میدا نستند، سیاست عدم تعرض و

ما مسئولین و گروهی از فعالین بخشهای کارگری و دهقانی تشکیلات اردبیل فدائیان خلق (اکثریت) بودیم . ارتباط گیری چندتن از ما با تشکیلات فدائیان خلق در او خرمال ۵۶ و ارتباط گیری بقیه ما با سدا ز این زمان بوده است. بطوریکه میتوان گفت ما از افراد اولیه تشکیلات فدائیان خلق در اردبیل بودیم و در بوجود آمدن و درن تشکیلات اولیه فدائیان خلق در اردبیل نقشی فعیسا ل داشتیم .

تماس گیری ما با فدائیان خلق از روی آگاهی کامل به مواض آنان در زمینه های مختلف انجام نگرفت، بلکه ما سسبیشتر افرادی که در آن زمان با فدائیان تماس میگرفتند بدلیل نقش فعیالی که فدائیان خلق در قریا مبهم مساه داشتند و همچنین برای اینکه آنان شناخته شده ترین نیرو در درون جنبش کمونیستی بودند انجام گرفت

... اولین موضعگیری های فدائیان خلق بعد از قریا مبهم ماه ۵۷ در مورد دولت موقت با زرگان بود. هما نظور که میدا نیم فدائیان در آن زمان رژیم جمهوری اسلامی را به دو جناح زیر تقسیم میکردند: ۱- لیبرالها که در آن زمان با زرگان در راس آنان قرار داشت و دولت موقت را در دست داشتند. فدائیان دولت موقت را دولتی ملی و لیبرالها را آزادیخوا های که خواستار بر آوردن و گردن منافع خلق بودند ، معرفی میکردند. ۲- روحا سبت سهربری آیت الله خمینی که فدائیان این جناح را "قشریوں مرتجع" میس میدند. و آنان را سرکوبگر هر نوع آزادیخواهی میدا نستند. فدائیان از این دو جناح، از جناح لیبرالها در برابر روحا سبت سسماخی میکردند. (رجوع کنید به کارشما ره یک تا ضمیمه شماره ۳۴). هما نظور که گفتیم در اوائل ما از این موضع فدائیان در باره حاکمیت دنیا لهری میگرددیم ولی بعدها یعنی قبل از انتشار کا رضمه ۳۴ که تحلیل فدائیان از حاکمیت عوض شد، ما به این سسحد رسیده بودیم که حمایت از دولت با زرگان که با سیاست کامبه گا خود در جهت نزدیکی به امپریالیسم و ریازی سسبتم بر ما به داری وابسته قدم میدا سسب ،

پیش بسوی مبارزه ایدئولوژیک ضامن وحدت جنبش کمونیستی



آهواز: دجیران ایوانی استیو بومر تاربا قاپون ریخته

... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

۱۸/۱/۵۶۱ - ... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

... (The text in this block is mirrored and difficult to read due to the image quality and bleed-through from the reverse side of the page.)

زنده بمان مبارزه طبقاتی در شوروی امپریالیستی!

رویزبونیستها میگویند در شوروی مبارزه طبقاتی وجود ندارد، آنها میگویند در شوروی قدرت بر آن کارگران است و اینها بر این مبارزه منای عینی پیدا نمی کند، آنها میگویند صاحبان مبارزه طبقاتی در شوروی جز سلب با بوج جبر دیگری نیست

در برابر این خرعبلات روبرو نیستی و ارتجاعی، واقعیت مبارزه طبقاتی و این حقیقت روس از جانب مارکسیست لنینیستهای را همین موارد دارد. کمونیستها از ما بیکه روبرو نیستیم، ما شناخته خروشتی - روزی سر دسکا حزبی و دولتی شوروی حاکمیت با کس اعلام کردند که این حاکمیت چرا کمب بورژوازی نوین چیز دیگری نیست و واقعیتی حاکمیت شوروی حده در عرصه داخلی و حده در عرصه خارجی بنا بر این حقیقت بر این است. حاکمیت بورژوازی که منجر به استعمار و استعمارگری گردید، چرک منعی سلب مالکیت اربو لسانها و استعمار ریبیر حمانه این طبقه همسواست با سد. زمانیکه شدید ترس ستمگریهای سیاسی، اقتصادی و فرهنگی سر دوس طبقه کارگر تحمیل میگردد، زمانیکه ستمگری ملی بورژوازی حاکم طبقاتی شوروی را در منگه قرار داده است، مبارزه طبقاتی پرولسانها و مبارزه ملیت ها نمیتواند بسیاری عینی نداشته باشد. امروز در شوروی یک شوروی انگل، ماهانه ۱۰۰ هزار دستمزد یک کارگر همگن حیوان می کند (۱) و این مسئله تنها معروف و ملاک رور است - رور پرولسانها و فریب شدن ملی بورژوازی فاسد را به نمایش میگذارد. این واقعیت با کس آن است که طبقه کارگران از موضع طبقه کارگر و سرافکارانه و با مرور به طبقه های تحت ستم و استعمار تبدیل شده است. سعادتهای طبقاتی - کس انتکاسی اربو دمان سروهای مولود و صاب بولندی مناسد - آن ریمه عینی به ما رساند که مبارزه طبقاتی راهی مسخه. جامعاً امروز شوروی امپریالیستی دور را بر این مبارزه طبقاتی نیست. اگر چه سوسال امپریالیستی شوروی با انکاء به دسکا هلستی و جاسوسی خود کارگران مبارز را تحت ستم قرار میدهد و به زدا سگا ههای کار اجناسی میفرستد، اگر چه هزاران مرتجع شوروی با انکاء به ما شور و حفا ن حاکم را اسفال هر گونه حیرت مبارزانی به خارج امریهای اس کورسده شدید ترس و چینی طوکتری عمل میاورسد، لیکن کماکان در حاکمیت شوروی کارگران و طبقاتی ستمگن به مبارزه ادامه داده و حصار مربوط به این مبارزات گاهنگاه به خارج



اخبار و مسائل جهانی

مرزهای شوروی اشغال می باید. همانگونه که رژیم فاسیسی ما فادر نبود ما انکاء به ساواک جاسکار خود از اسرار حاکم مبارزه کارگران و سوده ها در سراسر ایران و در خارج از مرزهای ایران ممانعت بعمل آورد، مرتدان جاسوس



حاکم شوروی سر همسواست بطور کامل از اسرار این احبار خلوقیری مناسد. حندی نیست سوده حیرتگرا رینا حیرت هرات و اعراض سوده های جمهوری گرجستان شوروی را منسیرا حسد. در ساریج ۱۰ فروردین ۶۰ صد هاس ار کارگران سوده های تحت ستم جمهوری گرجستان نظا هرات وسعی سربا کرده و غلبه تصمیمات دولتی میبوی سر حسل زمان و فرهنگ روسی در این جمهوری دست به اعراض رسد. ممانظور که میدا سمشوروی حاکم حثوی طینسها را مورد سرکوب قرار داده و برای سحمیل سوبسیم خود رسی با سوب کردن فرهنگ روسان طینسهای کوبا گران است. نظا هرات خیراعراضی سوده اهدا امپریالیستی روبرو نیستی. در اس نظا هرات آسبا سده ماع امر هنگ ملی خود بردا حه و سرکوب و حفا ن را محکوم با حسد. آنا اس نظا هرات سحر صر فدا سب به هرگز! اس نظا هرات در ادا مدمبار ره طبقاتی و ملی حاری در حاکمیت سوده های شوروی است. ار رمان به حاکمیت رسدن روبرو نیستی مبارزات سیاسی علیه قدرت حاکم شکل گرفته

و سگاهی کوبا به سربا بن مبارزات نسان میدهد که برخلاف دروغ سردا زسبا، تحریکات و ساشورویزیونیستها و دشمنان له روان آسبا مبارزه طبقاتی در حاکمیت شوروی یک حقیقت انکارنا پذیر است (۲).
در سال ۱۹۶۷ کارگران مبارز شهر "چیکنت" (Tchikent) در قزاقستان دست به اعتصاب و نظا هرات زده و یک عیش توده ای سراه انداختد. آنها به ادا ره مرکزی پلیسها جم انقلابی سوده و خسارات فراوانی به بورژوازی سحمیل کردند در ماه سوبرهان سال نیز، هزار کارگر کارخانه ترا کوسازی در "خارکت" به اعتصاب دست زدند. در اوت ۱۹۶۸ هنگامیکه ارتش مهاجم شوروی برای کسار زدن "دوبچک" - بورژوازی لیسرال و تحکیم موقعیت روبرو نیستیهای طرفدار مسکوبه خاک جگسلاواکی حمله کرده و اس کسور را اشغال سوده، در اعتراض به این تجاوز کارگران و سوده های زحمکش در مسکو، لنیننگراد خارکت، سوزسبیرک و . . . دست به نظا هرات زده و میتینگ اعتراضی سربا نمودند. در ماه مه ۱۹۶۹ کارگران یک استگا هندروا لکرییک در "کی یف" (Kiev) اعتصاب کردند. در پایان سال ۱۹۷۰ توده وسیعی از کارگران در "بیلوروسی"، "کالیننگراد" و "کیف" سبانه همستگی با مبارزات طبقه کارگر لیسران علیه رژیم بورژوازی - روبرو نیستی "کومولیکا" دست به اعتصاب رسد. در رورهای ۲۵ و ۲۶ ژوئن ۱۹۷۲ هزاران کارگر شهر "دنیپروپتروفسک" (Dniepro - Petrovsk) تحت حفا ن پلیسی دست به اعتصاب زده و اعدام به راه سمانی خیابانی می کنند، نظا هر کسندگان سادارات مرکزی پلیس حمله کرده و آنها زبانه اشغال خود در آورده، عکسهای برزف را با ره سوده و سس آرسوهای پلیس را با سوده می کنند. در همین شهر در سنا سهرهان سال کارگران، کمسه منطقه ای حرت را محاصره کرده و حوا سار بیهود نظا بط رسدگی خود میگردند. در سوریه ۱۹۷۳ کارگران بک کارخانه در "بیلوروسی" (Bielo Russie) برای اعراض دسمر دسبه اعتصاب دست می رسد و امروز طبقه کارگر شوروی به مبارزه خود همچنان ادا مدهد.
طبقه کارگر قهرمان شوروی در مبارزه علیه بورژوازی امپریالیستی تنها نیست. دهقانان و ملیت های تحت ستم روس سزمسودن کارگران به سکا خود ادا مدهد. در حال حاضر طبقه های شوروی سرحله سوبسیم روس بزرگ و ستمگری بورژوازی حاکم مبارزه خود را

(۱) - سکا رسا ره ۸۹ مقاله استنا رکار کارگران در شوروی
(۲) - منع نظا هرات و اعتصابات در شوروی
عاسندا از سادالبنی و چین قتل از حاکمیت روبرو نیستیها و از حمله کسب "سوسال" امپریالیسم شوروی را افشا کنیم "چاپ فرانسه"، ساریج ۱۹۷۴.



... ..

(۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰)

... ..

(۱)

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

بقیه از صفحه ۱۸ رژیم جمهوری

که نسبت به سال قبل ۷۰٪ افزایش داشته است (میزان ۲۷ بهمن ۵۹)

فهرست زیر، بخشی از کالاهای وارداتی است که چنانچه شاهد رژیم جمهوری اسلامی از خاکشیر (پاکستان)، بذر خبار (هلند)، گاو زینسنگ (ایتالیا)، تاشوار (هنگ کنگ)، کاشی سفید (ترکیه)، بیخال (آمریکا) (آنهم زمان تحریم!!)، کافور (روژنامه شوروی) و... وارد می‌کنند، گروهی است که از غلبه این کالاها (تظنیر بیخال) ۲۰

هزار تومان (نی) استفا ده می‌کند و نیز ضرورت آنها و کشورهایی که به ایران کالا می‌فروشند خود بیانگر نیازی است که یک طبقه از اردوگاه ضد-انقلاب جهانی به حلقه‌های دیگر یعنی کشورهای امپریالیستی، سوسیال امپریالیستی و کلا سرمایه داری دارد.

نکته‌ای که در مورد واردات باید اضافه کرد سودسرازی است که سرمایه داران وابسته از طریق وارد کردن کالای مجیب می‌زنند. آنها علاوه بر آنکه کالاها را به چندبرابر قیمت تمام شده

عرضه می‌کنند، با زدوبند با کمپانیهای صا در کننده بین ۱۰-۲۰ درصد از بهای تمام شده بعنوان حق کمیسیون دریا نگاهی اروپا نسی به اسم آنان واریزمیشود و حتی طبق اخبار موشق اخبار در مورد کشورهای رویزیونیستی نیز واردکنندگان این مسئله را بعنوان شرطی برای خرید به این کشورهای سرمایه داری مدعی دروغین سوسیالیسم تحمیل کرده اند.

اما واردات روزافزون رژیم نیا زبانه امکانات حمل و نقل دارد و به همین جهت بود که رژیم علیرغم تمام مفا شیبای پوچش علیه رژیم ارتجاعی ترکیه در سفرها و پرویزبرتجا رت خارجی تزکیه چند نفر را در اجمله، قرار داد تا از نیت کالا را با ترکیه اضا کرد. اخیرا نیز در "همین اجلاس کمیسیون فرعی و دائمی حمل و نقل ایران و شوروی توافق شده که در سال ۷ میلیون تن کالا از طریق عبورگاههای مرزی دو کشور نقل و انتقال داده شود" (انقلاب اسلامی ۴ خرداد ۶۰) و نیز در همین اجلاس توافق شده است که گشتیهای در دریای خزر بین ایران و شوروی توسعه یافته و گشتیهای جمهوری اسلامی برای خرید گشتی مستقیما به موصله سودا و امپرت جهت انجام

معامله مراجعه کنند" (تا کیدا زمان است)
نمونه‌های بالا فقط گوشه‌ای از عملکرد چپا و لگرا نه و غیانت با رژیم جمهوری اسلامی در تاراج منافع زحمتکشان و تحکیم و گسترش وابستگی به امپریالیسم میباشند. این نمونه‌ها به اندازه‌ای روشن و مستدل هستند که کوچکترین خدشهای نمیتوان در عمق غیانتها رژیم جمهوری اسلامی نسبت به زحمتکشان ما وارد آورد اما علیرغم اینهمه واقعیتهای رسواکننده رویزیونیستیهای خاشن حزب توده و "فداشیان اکثریت" با بهیگری در راه غیانت به توده‌های زحمتکش و خدمت ما دفا نه به بورژوازی حاکم از رژیم جمهوری اسلامی، یک حکومت انقلابی ضد-امپریالیستی میسازند و به چشم زحمتکشان خاک میسازند. آنان در جهت برآوردن منافع اوتجای خود سوسیال امپریالیستیهای شوروی رضیانی را مرتکب میشوند که وا رونه جلوه‌ها دن جقایق از آن جمله است. رویزیونیستیهای خاشن "سبب-جها نی" نیز با قائل شدن "استقلال طلسمی" برای بورژوا لیبرالیهای خاشن و تراشیدن چهره "ملی" از آنان به گونه‌ای دیگر به بزرگ کردن چهره ارتجاعی و وابسته رژیم جمهوری اسلامی مشغول هستند. اما علیرغم مردم فریبیهای خود رژیم و توجیهات و تبلیغات رویزیونیستیهای خاشن زحمتکشان مینهن مادر اثر تجربه روزمره خود و با باری فعالیتهای آگاه هگران انقلابیون و بویژه کمونیستها بیش از پیش به عمق ما هیست ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی و غیانتها یی-شما رآن بی برده و با اراده‌ای استوار، گردونه انقلاب را به پیش برده و با پیروزی سوسیالیسم آزادی واقعی و گسترش شدن زنجیرهای بردگی را تجربه خواهند کرد.

ارزش تمام شده ۶۰ قلم کالای وارده اعلام شد

ارزش ۶۰ قلم کالای وارده و تخمین نماز گمرکات مختلف کشور از سوی گمرک ایران اعلام شد. قیمت این کالاها که لیست کامل آن به سرویس اقتصادی کیهان ارسال شده به شرح زیر است:

نام کالا	کشور سازنده	شماره آرتیکل و یا مارک کالا	واحد کالا	قیمت تمام شده کالا پس از پرداخت حقوق و عوارض گمرکی ایران
شیر خشک پلارگون نستله	آلمان غربی	در قوطی ۴۵۰ گرمی	قوطی	۱۴۷
فریزر بی-سی	اسپانیا	سالیانه ۱۵۵۹	دستگاه	۲۰۱۴۸
روغن ترمز در قوطی ۳۵۰ سی سی	اسپانیا	وینکیر ۲۱	قوطی	۸۱
سابون توالت ۱۳۵ گرمی	آلمان	لا	عدد	۵۸٫۵
بذر خبار هلند	اسلوئیس	گروت	کیلو	۲۰۴۵
دینام پیکان	انگلستان	۲۳۷۰۰ (۲)	عدد	۲۰۸۹
درجه آب پیکان	انگلستان	کرایسلر ۱۲۰۰۵۵۲	عدد	۲۱۹
لنت ترمز نو	یونان	پاس ۷۵	دست	۳۱۰
رگلاتور سینگل در گاز	ایتالیا	نووا کومت	عدد	۱۴۰
یلغور نرت	آلمان غربی		کیلو گرم	۴۹
کافور روزنامه	شوروی		کیلو	۳۹
کاسه و بشقاب میوه خوری	فرانسه	بی-اس-ان	کاسه و بشقاب	۲۰۶
شیشهای دیوارچه	اسپانیا	پاپ ۴	عدد	۵۸۲
اجاق خوراکی خانگی	مجارستان	آر-اس-جی ۲۱۶۰۸۰	عدد	۲۵۲۳
دوچرخه	آلمان	مولینکس	عدد	۲۵۵۰
چرخ گوشت برقی	ایتالیا	کوینا تور	دستگاه	۳۰۳۲۸
لیاسفونی ۵۶ کیلوگی	اسپانیا	ماگلسا	عدد	۱۲۲۲
ترازوی آشپزخانه	پاکستان		عدد	۲۱۱
توب والیبال	پاکستان		عدد	۲۱۱
توب هندبال	پاکستان		کیلو	۱۲۱
قلقل قرمز نکوبیده	آلمان	۴۵۰۰	دستگاه	۱۳۰۰۹
چارو برقی اسکیمو ۱۲۰ وات	انگلستان	اینتون	کیلو	۶۵۸
چای غیر معطر	ایتالیا	فلورین فیل یونورسال	عدد	۲۰
گاز فندک	ژاپن	الف-آر-۳۳۵	عدد	۱۵۸۷
پخش اتومبیل اوریون	ژاپن		دستگاه	۸۷۲۸۸
وانت نویوتا	ژاپن		دستگاه	۹۹۸
راديو دوموج	ترکیه	هنگه کنگ	عدد	۱۲
کاشی سفید ۱۵x۱۵	آلمان غربی	لوهن	تخته	۷۹
چوبه پیکر و زخم نگار	ژاپن	اچ-بی-۲۱-جی	عدد	۴۲۰۰
سنگ باطری	ژاپن	۱۲ اینچی	دستگاه	۴۴۴۲
پنکه رومیزی سانبو	آمریکا	۱۲ فوت دیون آپر دکن ویغساز	دستگاه	۱۰۱۸۸۰
پیشال فریزر جزال الکتریک	آمریکا	۱۴ فوت	دستگاه	۶۵۳۸۸
پیشال گیسون	تایوان	۲۰۱۶ اینچ	دستگاه	۵۳۶۱
دوچرخه بچگانه	کره جنوبی		کیلو	۲۵۱
شباب یانولوی	آمریکا		کیلو	۷۸
استون	لهستان		عدد	۱۲
لامپ ۱۵ وات	ژاپن		عدد	۱۷
علائق پلاستیکی ۳ بدی با	ژاپن		عدد	۴۴۱۰
عکس مینان آزادی	کره	۸۰x۱۲۰ سدی-سی-ساف	عدد	۱۰۲۶
دوربین چشمی کوپیتار	ژاپن	آپولو ۲۵۰۰	عدد	۳۰
فلاسک چای ۲۵۰ لیتری	ژاپن	وایتز	عدد	۷۴۲۴
سواک	ژاپن	ماتر	دستگاه	۱۱۲۴۹۰
لیاسفونی (کهنه شور)	ژاپن	تی-اس-۲۵۰	دستگاه	۵۳۰۰۷
موتورسیکلت سوزوکی	ژاپن	تی-اس-۲۵۰	دستگاه	۱۰۰۰۰
موتورسیکلت چویا	سوئیس	اس-جی-۳۳۰	دستگاه	۵۰۶۰۰
دوچرخه ماژستیک	آلمان غربی	۵۰ سی سی	دستگاه	۲۵۷۴۲
پیشال نفتی سی سی	ژاپن		دستگاه	۲۱۹۲
موتورسیکلت چویا	بلغارستان	ای-بی-۳۰	عدد	۳۳
آرامیز کراکهایات	مجارستان	تالگاسرام	عدد	۱۱۰
لامپ فتری	هنگه کنگ	سال ۸۶۸	عدد	۲۵۹
فلورست ۴۰ وات	ژاپن		عدد	۱۱۳۰
شوار	ژاپن		دستگاه	۲۸۴۰
بخاری برقی ساگورا	پاکستان		کیلو	۱۴۷
چرخ خیاطی اسایل	پاکستان		کیلو	۹۰
خاکشیر	ژاپن		کیلو	۲۱۰۷
زرد چوبه نکوبیده	ایتالیا	جیب کوکاز ۷۰۳	دستگاه	۳۲۵۰۲
اطو برقی بخاری سانبو	هند	در قوطی ۱۸ اونسی	قوطی	۵۳
اجاق گاز فردار	آلمان	کی-اس ۳۶۰۸	دستگاه	۴۵۸۴۱
شیرصنی	ژاپن	ای-سی-۷۳-ان-سی	عدد	۳۰۰۶
پیشال فریزر زینس		تل ۲۵۰-الف	دستگاه	۱۰۱۶
پژوی سانبو				



گرامی باد یاد شهدای ۹ خرداد



حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلقهاست!
سرتر را بیا دجمهوری دنگرا تنک خلق!
سارمان بیکار در راه آزادی طیفه کارگر!
شکلیات خوزسان (۶۰/۳/۵)

سالرور سرکوب و کسا رخلق عرب به دست مدنی حلا دویوسیلبه سیا هیا سدارن و گماندو - های ارستی سالروز معاومت خوینی سوده - های زحمکن عرب سال - رورنما بش اراده خلق عرب برای بدست آوردن حق تعیین سرنوشت در اسناد ساز خلقهای اسران گرامی باد .

بقیه از صفحه ۲۸ حملات ...

طول درگیری مواضع پیشمرگان و روستاهای اطراف را با خمپاره ۸۱ میلی متری میکوبیدند. اثر شدت درگیری، دشمن برای جمع آوری اجساد کشته‌های خود مردم را سیر قرار داده بود. اما هالی مبارز محل مقاومت میکردند که در نتیجه ۲۲ نفر از آنها توسط مزدوران رژیم دستگیر شدند. دشمن در معیت هلیکوپترها توانست اجساد را جمع آوری کند. در این درگیری که حدود ۷ ساعت طول کشید، مزدوران جمهوری اسلامی در مقابل حملات انقلابی پیشمرگان پس از کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از افراد، خود عقب نشینی نمودند. یکی از کشته‌ها فرمانده عملیات پا سداران سنج بوده است. همچنین چندین خودرود دشمن آسیب دیده دریا یا ن شیرد پیشمرگان سالم به پایگاه - های خود با زگشتند. در این جریان پیشمرگان بیکار با پیشمرگان کومله همکاری داشتند. مقاومت قهرمانانه پیشمرگان کومله روحیه مبارزاتی مردم روستاهای منطقه را بالا برده است و هنگامیکه پیشمرگان به روستاها بازگشتند مورد استقبال پر شور و گرم نظرها لسی قرار گرفتند.

(نقل و تلخیص از خبرنامه ۱۲۶ کومله)

سعید سلطانپور آزاد باید گردد

مدتی است که سعیدسلطانپور، شاه عروهنرمند مبارز دوران رژیم شاه به دست مرتجعین حاکم دستگیر شده است. او که سابقاً در سیاه‌چالهای رژیم شاه زندانی بوده هم اکنون نیز در زندان بسر میبرد. دستگیری او در چهار چوب سرکوبها و فشارهاست که رژیم علیه نیروهای کمونیستی و انقلابی و هنرمندان و نویسندگان مبارزیکار میبرد. ما همصدا با دیگر نیروهای انقلابی دستگیری او را محکوم میکنیم و آزادی او را همانند آزادی همه زندانیان سیاسی انقلابی و مترقی مصرأ خواها نیم.

رفقا محسن فاضل مبارز قدیمی
و یار خلق فلسطین
و عزیزان رحمانی (شستانی)
فرزند خلق بلوچ آزاد باید گردند!

بقیه از صفحه ۱۲ بودجه ...

کنورهای امپریالیستی فراهم مینماید. این مصنوعات شامل کالاهای مصرفی و نیز کالاهای واسطه‌ای و ماشین آلات برای صنایعی که از لحاظ تکنولوژی و سرمایه وابسته اند میگردند. همچنین نقش این منابع مالی در توسعه امکانات و تاسیسات زیربنایی و غیره (طبق همان ساختار الگوئی که با نیا زمینه‌های امپریالیسم و ویژگی یک کشور وابسته منطبق است) به صدور سرمایه‌های امپریالیستی به این کشورها ابعاد بیشتری میدهد.

ابتای الگوی مذکور وضعیت موجود این کشورها را بعنوان کشورهایی که با زار فروش حوزه صدور سرمایه و مناطق معاملات سودمند برای امپریالیستها هستند تداوم خواهد بخشید. در کشور ما هم‌انطور که قبلاً اشاره کردیم در آمد نفت، سهم عظیمی در درآمد ملی داشته و لذا بخش عمده بودجه دولت را نیز تشکیل میدهد. اینک به بررسی درآمد حاصل از نفت در بودجه سال ۶۰ میپردازیم.

(ادامه دارد)

بقیه از صفحه ۷ سرکوب ...

و در درگیری‌های گه‌گه‌ای که روی میدهد، چندین زن زخمیکش بشدت مضروب شده و از شدت ضربات شدت، سندان سفید سداران و سیاه‌چالگان، صورت سحای که در بیغل مادرش بود کنیود میشود. مردم سرمعا بلا دردماع از خواستهای حق خود سراسر این سعادت از سداران را باره میکشد. عمل مردور رژیم که از سرکوب مردم دهنوا سندانکاری سبب بیرند جدبوجا نه...

دستگیری چهار نفر از زحمتکشان می بردا زندگه البته با فشارهای زحمتکشان ناچار میشوند

بتدریج آنها را آزاد کنند .

با وجودی که هالی سیاه‌چالک پس از درگیری چهار نفر شما بنده از میان خود انتخاب کرده و برای مذاکره با صایغان که مسئول تصویب این لایحه بود میفرستند ولی طبق معمول ترتیب اثری به خواسته آنها داده نمیشود .

پیروز باد انقلاب دمکراتیک - ضد امپریالیستی خلق عمان

نهم ژوئن (۱۹ خرداد) مصادف است با نا نژدهمین سالگرد آغاز مبارزه مسلحانه خلق در عمان. ما بدین مناسبت ضمن گرامیادداشت خاطر اینروز، گمبارزه انقلابی دمکراتیک و ضد امپریالیستی خلق عمان علیه امپریالیستهای انگلیسی و آمریکایی و رژیم دست نشانده سلطان قابوس و دیگر رژیمهای ارتجاعی منطقه خلیج حمایت میکنیم.



زندانی سیاسی انقلابی، بهمت توده‌ها آزاد باید گردد!

بقیه از صفحه ۲۲ یادداشتها...

کردن او در متن حوادث و رویدادها از خود نشان نمیدهد، البته بنی صدر در همان مباحثه، جا را برای رویارویی با خمینی در آینده بطور تلویحی با رگذاشت و گفت: "من روی اصولی که پذیرفته‌ام و اعتقادی که دارم مقابل امام نخواهم نشست، سا بر این من تا این حد ایستادگی خواهم کرد و از این حد به طرف آن نروم که صحیح بداند چه بودم خواهم گفت". (مباحثه بنی صدر، رورسنه ۹ خرداد ماه)

بدین ترتیب میتوان دریافت که او حکمیری تفاذهای دو جناح اسرائیل و حزب در حکومت، در سرانجام خود بطور احتساب‌ناپذیر و علیرغم سات هر طرف، خمینی را سیرده‌دایره‌ای بین تفاذهای حادگشا و دو با سوخته‌ترایش جهت گیری‌های عمومی وی، از او آوار نه بمقابل آنگاربا اسرائیل، و بویژه بنی صدر، خواهد نمود. این موضع در واقع به معنای آن است که در راستای سده‌سازین تفاذهای خمینی بنی صدر، سوسه‌طاهری ما و راه طیفانی خویش را خواهد نگیس، هر چند که بلحاظ او، این جهت گیری به معنای فروربخس، چهره "مسموی" و "مقدس" ولی است که می‌کوشد تا نگیرد به خمینی ظاهراً و از طبعی خویش، رژیم کبوسی را تملور میبندی "اراده و معشای الهی" تمدا دنما بدنا آنگداز داند، سرفیس بوده‌ها در مان سماند.

بهر صورت، یکی از مهمترین ساحت و نکات برجسته حوادث و رویدادهای سیاسی حسد روره گذشت، همس تفاقیل و روبروئی آسبا اللسد خمینی رسی، بد، سود که بسو سوخ، سطح جامعه رمان و عیان گردید.

علاوه بر این در مباحثه آیت الله خمینی، آنچه که به نحو برجسته‌ای محسوس بود، ترس و هراس بسیار معنوی از دامان گرفتن با رضایی و مبارزه مردم بر علیه نظام جمهوری اسلامی بود. او علیرغم همه تاکیدهات کاذب و عوامفریبانه‌های سرشتنیانی، مردم را "سلام" و "جمهوری اسلامی" و تکرار مکرر آن، بوضوح "انجا رهای آبنده، را که همه حکومت را در کام خود فرو خواهد برد، بس، بسبی ونست بدان هشدار داد و سردمداران رژیم و بویژه اسرائیل را به درک این موقعیت خطیر فراخواند. او با هراس تمام از یکی از امام آله سخن گفت که در آن سروسوت جمهوری اسلامی به سروسوت رژیم مسفورا هشتا هی دجا رسود: "ترسند! زاینکه یک وقت انفجاری حاصل شود و همه ما را به باد دهنده دهد." و "ترسید از روری که ای مردم، میمند در ساطن ذات شما حبیب و تک وقت! تفکار حاصل شود، از آن رور سرسد که ممکن است یکی از امام آله خدای سخاوت، ما زبیدا بسود و آروز دیگر قضیه اس سب که برگردیم به ۲۲ سپتن، قضیه اس سب که تا نحد همه ما را محجاسد" (همان سخنرانی)

آیت الله خمینی، در سماعی اوضاع سیاسی کنونی، بسو سوخ آن "سوم" لله "را بسبب میبند، او بسو سوخی و با غریزه طفسا سی خود درک میکند که



بقیه از صفحه ۴
۲- صنعت نفت:

رژیم جمهوری اسلامی با شروع جنگ ارتجاعی علاوه بر آوار نه نمودن هزاران تن از زحمتکشان منطقه و خانواده‌های کارگران، با وضع قوانین ارتجاعی سعی نمود که کارکنان صنعت نفت - هوا و زرا بهر قیمت و اداریه رعایت ساعات کار قبلی ننمایند، اما کارکنان صنعت نفت که به تدریج ما هیت رژیم و جنگ ارتجاعی برای ایشان روشن میشد، دیگر قادر نبودند به کوشش دم‌توب سرمایه‌داران تبدیل شده و به بخشنا مه‌ها و سوانن ارتجاعی رژیم‌گردن بگدارند. کارکنان مبارز برای کاهش روزهای کار دست به مبارزه زده و موفق شدند تا نام کار خود را به ۳ هفته کار، دو هفته استراحت برای کارکنان روزگاری و روزگاری ۵ رور استراحت برای کارکنان نوبتکار برسانند. رژیم بدنیال این مبارزات پیروزمند، با سراسیمگی بخشنامه‌های با مضای نخست وزیر صادر کرده و طی آن اولاً حواسار "طبق کارموسسات با اساننداری "زاسبا" اجرای اسام کار به خورب ۴ هکت کار ۴۰ رور استراحت میشود، اما استانداری خورسان و مسئولین دولتی صنعت نفت اربیم و حکمیری اعتراضات کارکنان جواب اجرای اس بخشنامه را پیدا نکرده و بلافاصله محاسبه دیگری با مضای یکی از مقامات صنعت نفت ما در کرده و بسوسه مزورانه‌های ایماکار را ۳ هفته کار و روز استراحت تعیین میکنند و سنا و ردم مبارزات کارگران را با بستر می "طرح آرما بتسی" حلوه داده و اوضاع جنگی و طاقت - برسی، منطقه را با کلمه "غیر عادی" لابوشانی کرده و ۳ ساعت به ساعت کار رنجشسته می افزایند.

هدف رژیم از بخشنامه‌های بالا فقط و فقط استنخار بیشتر کارگران و تصرف دستاورد مبارزاتی آنانست.

کارگران مبارز صنعت نفت! بکوشیم همبای مبارز کارگران ایران از دستاوردهای مبارزاتی خود همچون مردمک چشم محافظانمان.

۳- آب و برق اهواز: کارگران مبارز سا زمان آب و برق اهواز که در اردیبهشت ماه در طی مبارزات خود موفق شده بودند ساعت کار خود را به علت شرایط جنگی ۲۱ روزگار و ۷ روز استراحت تثبیت کرده و به رژیم تحمیل نمایند در تاریخ ۶۵/۳/۱ با بخشنامه‌های به مضای مدیر عامل آب و برق اهواز و بیرومی شوند که در آن اعلام شده بود که ساعات کار کارگران از تاریخ فوق بصورت عادی خواهد بود.

کارگران مبارز که ساعات کار خود را در طی مبارزاتنا بدست آورده بودند، اکنون در مقابل بخشنامه مذکور رگری فوق یکسارجه مقاومت کرده و قلاً بر طبق ساعات کاری که خود تعیین کرده اند بسرکار میروند و توسط رژیم ساکنون ساکمانده است.

کارگران مبارز!

جشن‌سازی که رژیم جمهوری اسلامی در سال جاری در مقابل شما قرار داده چیزی جز سرکوب مبارزات برج کارگری به هر قیمت، بس گرفتن دستاوردهای مبارزاتی مان (۴۵ ساعت کار در هفته...) دستگیری و اخراج کارگران مبارز، برهم زدن شوراهای واقعی و برانداختن شوراهای فلابی... نیست، اتحا دو یکبار چگی و تشکل و آگاهی شماست که این توطئه‌ها را چون تعی سر بالا بصورت رژیم سرمایه‌داری برخورد گرداند

بس پیش بسوی تشکیل شوراهای واقعی!

منجمله بنی مدراست.

سخنرانی آیت الله خمینی، در واقع به منظور مقابله با بحران سیاسی کنونی و بسو سوزده بحران درونی حکومت، که در طی این دوره اخیر به بالاترین حد خویش و به بن بست تفاقی آفرینی گرفتار آمده بود، ایراد گردید لیکن این سخنرانی و این هشدارها چه بلحاظ ماهیت این بن بست و کیفیت آن در شرایط حاضر و چه به لحاظ روندا جتنا بنا پذیر حرکت سفاقد هاد ترا ثط کنونی جامعه، تا شیری جدی در فروکش این بحران نخواهد گذشت، حتی به اندازه مواز گذشته نیز نمیتواند بعنوان داروی مسکن موثری واقع شود، درست به همین دلیل است که می بینیم علیرغم این اظهارات و حملات خمینی، صحنه سیاسی جامعه کماکان عرصه تاقت و تا زهای رعبانی حکومتی بر علیه یکدیگر است. و ابس واقعبینی است که علیرغم راده زعمای هر جناح بساگزیر خویشتن را تحمیل کرده است. بن بست درون حکومت یک بن بست واقعی است!

در پس این بحران سیاسی و شکاف‌ها و لرزش‌هایی که سرانجام مکنونی ایجاد شده است، نقطه طوفانی‌هایی سپهنه است که رژیم سیاسی ارتجاعی حاکم را از بسخ و بن برخواهد کند، او شکافیانی ناشی از زکستش مبارزه طبقاتی و رشد آگاهی نوده‌ها در بسکبر جمهوری اسلامی را بخوبی احساس میکنند و میبند که مبارزات میان جناح‌های مختلف حکومت، همچون تیشه‌ای هر دم این سکاها را با رترس میکند، اسن چنین است که افرا ترا زمانع این با آن جناح - علیرغم آنکه به پشتیبانی از جناح حرب در برابر لیبرالها برخاسته است - مصالح کل نظام سرمایه‌داری و رژیم بورژوازی حاکم را کوشد سبکند، و ارهمن حساب که هر گونه خطائی را، صانده سروس "سلام" و یا در واقع، رژیم سیاسی و نظم بسسرو حاکم حده سوار دآورد، از جمله کما ههای نا بسودسی سدا دنوعا ملس آن را بتدعی الارض میساید و صدا لبتکه در این سروزوی سخن پیشا ره رکن به لیبرالها و

